
1 
 

Na temelju članka 6. i 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
29. Statuta Općine Rogoznica ("Službeni vjesnik", broj 9/09, 5/13 i 13/13 – pročišćeni tekst) Općinsko 
vijeće Općine Rogoznica na 4. sjednici od 13. prosinca 2017. godine, donosi 
 
 

Pwhw!2¦b ht0Lb9 whDh½bL/! ½! нлм8. GODINU 

 I PROJEKCIJE ZA 2019. I 2020. GODINU 
 
 
 

I. ht0L 5Lh 

2ƭŀƴŀƪ мΦ 
 

Proračun Općine Rogoznica za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) i projekcije za 2019. i 2020. 
godinu sastoji se od: 
 

 
 

2ƭŀƴŀƪ нΦ  
 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja Proračuna Općine Rogoznica, kako slijedi: 
 
 

  PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 

    2018 2019 2020 

 1 2  

!Φ w!2¦b twLIh5! L w!{Ih5! 

6 Prihodi poslovanja 26.787.511,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.890.000,00 0,00 0,00 

 UKUPNO PRIHODI 28.677.511,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

3 Rashodi poslovanja 13.655.526,00 11.215.136,00 11.011.756,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.715.352,00 16.256.077,00 7.932.540,00 

 UKUPNO RASHODI 33.370.878,00 27.471.213,00 18.944.296,00 

 RAZLIKA: a!bW!Yκ±L~!Y -4.693.367,00 53.500,00 53.500,00 

.Φ w!2¦b ½!5¦¿L±!bW!κCLb!b/Lw!bW! 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0 0,00 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajma 51.000,0 53.500,00 53.500,00 

 b9¢h ½!5¦¿L±!bW9κCLb!b/Lw!bW9 -51.000,00 -53.500,00 -53.500,00 

CΦ w!{th[h¿L±! {w95{¢±! L½ tw9¢Ih5bLI Dh5Lb! 

9 Vlastiti izvori 4.744.367,00 0,00 0,00 

      ±L~!Yκa!bW!Y L½ tw9¢Ih5b9όLIύ Dh5Φ YhWL 09  
      SE POKRITI/RASPOREDITI   

4.744.367,00   

±L~!Yκa!bW!YҌb9¢h ½!5¦¿L±!bW!κCLb!b/Lw!bW! 
Ҍ w!{th[h¿L±! {w95{¢±! L½ tw9¢Ih5bLI Dh5Lb! 

0,00 0,00 0,00 



2 
 

BROJ    L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA           

6 Prihodi poslovanja                                                                                   22.082.135,06 25.176.302,00 26.787.511,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

61 Prihodi od poreza                                                                                    10.474.465,38 10.672.000,00 9.197.751,00 8.963.200,00 8.969.436,00 

611 Porez i prirez na dohodak                                                                            2.164.608,22 2.100.000,00 2.149.887,00   
613 Porezi na imovinu                                                                                    7.981.671,77 8.300.000,00 6.774.864,00   
614 Porezi na robu i usluge                                                                              328.185,39 272.000,00 273.000,00   
63 Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar opĺeg proraļuna 961.184,21 585.000,00 2.907.300,00 58.400,00 58.400,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 423.050,00 445.000,00 591.875,00   
634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 538.134,21 140.000,00 26.800,00   
638 Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 2.288.625,00   
64 Prihodi od imovine                                                                                   1.373.511,75 1.548.140,00 1.655.460,00 1.656.460,00 1.662.460,00 

641 Prihodi od financijske imovine                                                                       31.187,64 5.540,00 22.000,00   
642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                                     1.342.324,11 1.542.600,00 1.633.460,00   

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada          9.157.757,38 12.357.940,00 13.005.000,00 16.824.653,00 8.285.500,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                  640.744,49 701.000,00 597.000,00   
652 Prihodi po posebnim propisima                                                                        171.143,96 155.500,00 935.500,00   
653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                        8.345.868,93 11.501.440,00 11.472.500,00   

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga i 
prihodi od donacija                         36.752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 36.752,50 0,00 0,00   
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                                78.463,84 13.222,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

681 Kazne i upravne mjere                                                                                13.750,00 3.222,00 12.000,00   
683 Ostali prihodi                                                                                       64.713,84 10.000,00 10.000,00   
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                             1.302.262,12 1.600.000,00 1.890.000,00 0,00 0,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                                                  3.762,00 0,00 290.000,00 0,00 0,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava                                        3.762,00 0,00 290.000,00   
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine                                                    1.298.500,12 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 

721 Prihodi od prodaje graĽevinskih objekata                                                             0,00 1.600.000,00 1.600.000,00   
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava                                                             1.298.500,12 0,00 0,00   
3 Rashodi poslovanja                                                                                   12.549.952,43 13.271.830,00 13.655.526,00 11.215.136,00 11.011.756,00 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 1.955.112,37 2.134.300,00 2.111.300,00 2.134.300,00 2.134.300,00 

311 Plaĺe (Bruto)                                                                                        1.550.692,20 1.700.000,00 1.700.000,00   



3 
 

BROJ    L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          137.700,93 145.000,00 122.000,00   
313 Doprinosi na plaĺe                                                                                   266.719,24 289.300,00 289.300,00   
32 Materijalni rashodi                                                                                  6.720.550,27 7.710.918,00 5.739.881,00 5.885.181,00 5.672.601,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima                                                                         61.217,93 106.317,00 102.600,00   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      1.002.644,72 1.124.000,00 1.081.000,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    5.047.933,89 5.723.900,00 3.961.980,00   
324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa                                                         7.359,86 11.400,00 26.800,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                601.393,87 745.301,00 567.501,00   
34 Financijski rashodi                                                                                  44.384,62 95.812,00 78.105,00 75.505,00 75.505,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                                5.272,59 11.500,00 8.600,00   
343 Ostali financijski rashodi                                                                           39.112,03 84.312,00 69.505,00   
35 Subvencije                                                                                           648.056,40 885.000,00 622.000,00 622.000,00 622.000,00 

351 Subvencije trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru                                                     0,00 250.000,00 0,00   
352 Subvencije trg. druġtvima, poljop. i obrtnicima izvan javnog sektora                648.056,40 635.000,00 622.000,00   
36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 435.265,16 708.300,00 690.050,00 690.050,00 690.050,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna                                                                        225.344,70 337.000,00 336.000,00   
366 Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 209.920,46 371.300,00 354.050,00   

37 
Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade                                428.339,25 587.000,00 566.000,00 564.000,00 564.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna                                                  428.339,25 587.000,00 566.000,00   
38 Ostali rashodi                                                                                       2.318.244,36 1.150.500,00 3.848.190,00 1.244.100,00 1.253.300,00 

381 Tekuĺe donacije                                                                                      1.019.744,24 1.112.500,00 1.250.190,00   
383 Kazne, penali i naknade ġtete                                                                        0,00 8.000,00 8.000,00   
385 Izvanredni rashodi                                                                                   0,00 30.000,00 30.000,00   
386 Kapitalne pomoĺi                                                                                     1.298.500,12 0,00 2.560.000,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              16.406.452,44 17.361.604,00 19.715.352,00 16.256.077,00 7.932.540,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                   104.491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                             104.491,42 0,00 0,00   
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     16.301.961,02 17.361.604,00 19.715.352,00 16.256.077,00 7.932.540,00 

421 GraĽevinski objekti                                                                                  14.812.286,06 15.983.479,00 19.027.977,00   
422 Postrojenja i oprema                                                                                 7.551,50 70.000,00 31.000,00   
423 Prijevozna sredstva                                                                                  1.298.500,12 0,00 0,00   
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    183.623,34 1.308.125,00 656.375,00   



4 
 

 
BROJ  IZVRĠENJE PRORAĻUN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 

KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA 2016. 2017 2018 2019 2020 

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA / FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduģivanja                                                         266.003,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 Primici od zaduģivanja                                                                               266.003,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora     266.003,85 0,00 0,00   

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      19.084,72 49.000,00 51.000,00 53.500,00 53.500,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                              19.084,72 49.000,00 51.000,00 53.500,00 53.500,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  19.084,72 49.000,00 51.000,00   

 

 

 

 
C. RASPOLOĢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA             

9 Vlastiti izvori 0,00 3.906.132,00 4.744.367,00 0,00 0,00 

92 Rezultat poslovanja                                                                                  0,00 3.906.132,00 4.744.367,00 0,00 0,00 

922 Viġak/manjak prihoda                                                                                 0,00 3.906.132,00 4.744.367,00   



5 
 

 

 
II. POSEBNI DIO 

2ƭŀƴŀƪ оΦ 
 

Rashodi i izdaci u Proračunu za 2018. godinu u iznosu od 33.421.878,00 kuna iskazani prema 
programskoj, ekonomskoj, funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja raspoređuju se po nositeljima 
u Posebnim dijelu Proračuna, kako slijedi:  



6 
 

 

 
 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
UKUPNO RASHODI / IZDACI  28.975.489,59 30.682.434,00 33.421.878,00 27.524.713,00 18.997.796,00 
wŀȊŘƧŜƭ ллм ht0Lb{Yh ±LW909 L L½±w~bh ¢LW9[h 361.247,10 521.301,00 419.701,00 419.701,00 419.701,00 
Glava 00101 ht0Lb{Yh ±LW909 L L½±w~bh ¢LW9[h 361.247,10 521.301,00 419.701,00 419.701,00 419.701,00 
Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 361.247,10 521.301,00 419.701,00 419.701,00 419.701,00 
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллм b!Yb!59 ½! w!5 2[!bh±! ±LW90! 121.900,80 121.901,00 121.901,00 121.901,00 121.901,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лммм LȊǾǊǑƴŀ  ƛ ȊŀƪƻƴƻŘŀǾƴŀ ǘƛƧŜƭŀ 121.900,80 121.901,00 121.901,00 121.901,00 121.901,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 121.900,80 121.901,00 121.901,00 121.901,00 121.901,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   121.900,80 121.901,00 121.901,00 121.901,00 121.901,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  121.900,80 121.901,00 121.901,00 121.901,00 121.901,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                121.900,80 121.901,00 121.901,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллн CLb!b/Lw!bW9 th[L¢L2YLI {¢w!b!Y! 33.600,00 56.600,00 33.600,00 33.600,00 33.600,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лмсл hǇŏŜ ƧŀǾƴŜ ǳǎƭǳƎŜ ƪƻƧŜ ƴƛǎǳ ŘǊǳƎŘƧŜ 
svrstane 33.600,00 56.600,00 33.600,00 33.600,00 33.600,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 33.600,00 56.600,00 33.600,00 33.600,00 33.600,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   33.600,00 56.600,00 33.600,00 33.600,00 33.600,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       33.600,00 56.600,00 33.600,00 33.600,00 33.600,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      33.600,00 56.600,00 33.600,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !млллло h5w¿!±!bW9 Lb¢9wb9¢ {¢w!bL/! ht0Lb9 whDh½bL/! 5.250,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
FUNKCIJSKA Y[!{LCLY!/LW! лммм LȊǾǊǑƴŀ  ƛ ȊŀƪƻƴƻŘŀǾƴŀ ǘƛƧŜƭŀ 5.250,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 5.250,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   5.250,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  5.250,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    5.250,00 6.000,00 6.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллп ¢wh~!Y ¢L{Y!bW! {[¦¿.9bhD D[!{bLY! 30.800,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лммм LȊǾǊǑƴŀ  ƛ ȊŀƪƻƴƻŘŀǾƴŀ ǘƛƧŜƭŀ 30.800,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 30.800,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   30.800,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  30.800,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 



7 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
323 Rashodi za usluge                                                                                    30.800,00 35.000,00 35.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллр ¢wh~!Y w9tw9½9b¢!/LW9 21.911,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лммм LȊǾǊǑƴŀ  ƛ ȊŀƪƻƴƻŘŀǾƴŀ ǘƛƧŜƭŀ 21.911,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 21.911,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   21.911,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  21.911,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                21.911,00 50.000,00 50.000,00   
Aktivnost A100006 RASHODI PROTOKOLA 7.390,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лммм LȊǾǊǑƴŀ  ƛ ȊŀƪƻƴƻŘŀǾƴŀ ǘƛƧŜƭŀ 7.390,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 7.390,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   7.390,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  7.390,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                7.390,00 15.000,00 15.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллт h.L[W9¿!±!bW9 ½b!2!WbLWLI 5!¢¦a! 140.395,30 131.800,00 128.200,00 128.200,00 128.200,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лмсл hǇŏŜ ƧŀǾƴŜ ǳǎƭǳƎŜ ƪƻƧŜ ƴƛǎǳ ŘǊǳƎŘƧŜ 
svrstane 140.395,30 131.800,00 128.200,00 128.200,00 128.200,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 140.395,30 131.800,00 128.200,00 128.200,00 128.200,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   140.395,30 131.800,00 128.200,00 128.200,00 128.200,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  140.395,30 131.800,00 128.200,00 128.200,00 128.200,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    57.357,65 51.500,00 60.500,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                83.037,65 80.300,00 67.700,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллу twhw!2¦b{Y! twL2¦±! 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лммм LȊǾǊǑƴŀ  ƛ ȊŀƪƻƴƻŘŀǾƴŀ ǘƛƧŜƭŀ 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
385 Izvanredni rashodi                                                                                   0,00 30.000,00 30.000,00   
¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƻƧŜƪǘ ¢мллллм L½.hwL 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA Y[!{LCLY!/LW! лмсл hǇŏŜ ƧŀǾƴŜ ǳǎƭǳƎŜ ƪƻƧŜ ƴƛǎǳ ŘǊǳƎŘƧŜ 
svrstane 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 



8 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                0,00 75.000,00 0,00   
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 28.614.242,49 30.161.133,00 33.002.177,00 27.105.012,00 18.578.095,00 
Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 28.614.242,49 30.161.133,00 33.002.177,00 27.105.012,00 18.578.095,00 
Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 3.619.395,25 4.320.399,00 4.011.355,00 4.022.355,00 4.017.355,00 
Aktivnost A100009 REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA 3.519.958,57 4.101.999,00 3.850.955,00 3.855.355,00 3.860.355,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лммм LȊǾǊǑƴŀ  ƛ ȊŀƪƻƴƻŘŀǾƴŀ ǘƛƧŜƭŀ 3.519.958,57 0,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 3.519.958,57 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   3.519.958,57 0,00 0,00 0,00 0,00 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 1.955.112,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.550.692,20 0,00 0,00   
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          137.700,93 0,00 0,00   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   266.719,24 0,00 0,00   
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.336.389,47 0,00 0,00 0,00 0,00 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         61.217,93 0,00 0,00   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      210.319,37 0,00 0,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    819.570,46 0,00 0,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                245.281,71 0,00 0,00   
34 Financijski rashodi                                                                                  39.112,03 0,00 0,00 0,00 0,00 
343 Ostali financijski rashodi                                                                           39.112,03 0,00 0,00   
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 189.344,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        189.344,70 0,00 0,00   
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лмом hǇŏŜ ǳǎƭǳƎŜ ǾŜȊŀƴŜ Ȋŀ ǎƭǳȌōŜƴƛƪŜ 0,00 2.235.617,00 2.212.300,00 2.235.300,00 2.235.300,00 
Izvor 1.1. ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 2.235.617,00 2.212.300,00 2.235.300,00 2.235.300,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 2.235.617,00 2.212.300,00 2.235.300,00 2.235.300,00 
31 Rashodi za zaposlene                                                                                 0,00 2.134.300,00 2.111.300,00 2.134.300,00 2.134.300,00 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        0,00 1.700.000,00 1.700.000,00   
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          0,00 145.000,00 122.000,00   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   0,00 289.300,00 289.300,00   



9 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 101.317,00 101.000,00 101.000,00 101.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         0,00 101.317,00 101.000,00   
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лмоо hǎǘŀƭŜ ƻǇŏŜ ǳǎƭǳƎŜ 0,00 1.866.382,00 1.638.655,00 1.620.055,00 1.625.055,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 1.866.382,00 1.638.655,00 1.620.055,00 1.625.055,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 1.866.382,00 1.638.655,00 1.620.055,00 1.625.055,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 1.437.070,00 1.225.150,00 1.206.550,00 1.211.550,00 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      0,00 254.000,00 253.000,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 879.970,00 701.250,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                0,00 303.100,00 270.900,00   
34 Financijski rashodi                                                                                  0,00 84.312,00 69.505,00 69.505,00 69.505,00 
343 Ostali financijski rashodi                                                                           0,00 84.312,00 69.505,00   
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 337.000,00 336.000,00 336.000,00 336.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        0,00 337.000,00 336.000,00   
38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete                                                                        0,00 8.000,00 8.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !млллмл {¢w¦2bh h{th{h.[W!±!bW9 .9½ ½!{bL±!bW! w!5bhD 
ODNOSA 7.359,86 16.400,00 28.400,00 15.000,00 15.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лмоо hǎǘŀƭŜ ƻǇŏŜ ǳǎƭǳƎŜ 7.359,86 16.400,00 28.400,00 15.000,00 15.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L PRIHODI I PRIMICI 0,00 16.400,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 16.400,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 16.400,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         0,00 5.000,00 1.600,00   
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         0,00 11.400,00 0,00   
LȊǾƻǊ рΦоΦ thah0L h5 L½±!btwhw!2¦b{YLI YhwL{bLY! 7.359,86 0,00 26.800,00 13.400,00 13.400,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   7.359,86 0,00 26.800,00 13.400,00 13.400,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  7.359,86 0,00 26.800,00 13.400,00 13.400,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         7.359,86 0,00 26.800,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !млллмм ½!~¢L¢!w{Y9 ¦{[¦D9 84.525,32 92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 84.525,32 92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 84.525,32 92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 



10 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   84.525,32 92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  84.525,32 92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    84.525,32 92.000,00 92.000,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллм b!.!±! ¦w95{Y9 L w!2¦b![b9 htw9a9 ¢9 
SOFTWARE-a 7.551,50 110.000,00 40.000,00 60.000,00 50.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лммм LȊǾǊǑƴŀ  ƛ ȊŀƪƻƴƻŘŀǾƴŀ ǘƛƧŜƭŀ 7.551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 7.551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              7.551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     7.551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 7.551,50 0,00 0,00   
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лмоо hǎǘŀƭŜ ƻǇŏŜ ǳǎƭǳƎŜ 0,00 110.000,00 40.000,00 60.000,00 50.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L PRIHODI I PRIMICI 0,00 110.000,00 40.000,00 60.000,00 50.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 110.000,00 40.000,00 60.000,00 50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 110.000,00 40.000,00 60.000,00 50.000,00 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 0,00 20.000,00 20.000,00   
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 90.000,00 20.000,00   
tǊƻƎǊŀƳ мллн hwD!bL½Lw!bW9 L twh±h79bW9 ½!~¢L¢9 L {t!~!±!bW! 694.244,24 708.000,00 726.590,00 714.500,00 713.500,00 
Aktivnost A100001 ORGANIZIRANJE I OPREMANJE POSTROJBE CIVILNE 
½!~¢L¢9 57.444,24 83.000,00 101.590,00 89.500,00 88.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220 Civilna obrana 57.444,24 83.000,00 101.590,00 89.500,00 88.500,00 
Izvor 1.1. ht0L twLIh5L L twLaL/L 57.444,24 83.000,00 101.590,00 89.500,00 88.500,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   57.444,24 68.000,00 86.590,00 89.500,00 88.500,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 0,00 5.000,00 7.000,00 5.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      0,00 0,00 3.000,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                0,00 0,00 2.000,00   
38 Ostali rashodi                                                                                       57.444,24 68.000,00 81.590,00 82.500,00 83.500,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      57.444,24 68.000,00 81.590,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 15.000,00 15.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллн CLb!b/Lw!bW9 twh¢¦th¿!wb9 ½!~¢L¢9 636.800,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 



11 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лонл ¦ǎƭǳƎŜ ǇǊƻǘǳǇƻȌŀǊƴŜ ȊŀǑǘƛǘŜ 636.800,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 636.800,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   636.800,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 25.000,00 25.000,00 25.000,00   
38 Ostali rashodi                                                                                       611.800,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      611.800,00 600.000,00 600.000,00   
tǊƻƎǊŀƳ млло W!2!bW9 Dh{th5!w{¢±! 8.339,64 25.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE KAMATE PO PROGRAMU "PROJEKTI 
KREDITIRANJA PODUZETNIKA" 8.339,64 25.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лптп ±ƛǑŜƴŀƳƧŜƴǎƪƛ ǊŀȊǾƻƧƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘƛ 8.339,64 25.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L I PRIMICI 8.339,64 25.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   8.339,64 25.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
35 Subvencije                                                                                           8.339,64 25.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora                8.339,64 25.000,00 12.000,00   

Program 1004 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 305.400,00 506.800,00 591.800,00 546.800,00 555.000,00 
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллм {¦CLb!b/LWw!bW9 ¢¦wL{¢L2Y9 !a.¦[!b¢9 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 70.000,00 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 70.000,00 70.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллн ~thw¢{Y! b!¢W9/!bW! ¦ {Y[ht¦ tw9½9b¢!/LW9 
¢¦wL{¢L2Y9 {9½hb9 125.000,00 175.000,00 220.000,00 175.000,00 175.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 125.000,00 175.000,00 220.000,00 175.000,00 175.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



12 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      120.000,00 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 170.000,00 215.000,00 170.000,00 170.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 170.000,00 215.000,00 170.000,00 170.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 170.000,00 215.000,00 170.000,00 170.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      0,00 170.000,00 215.000,00   
LȊǾƻǊ рΦнΦ thah0L twhw!2¦b¦ L½ 5w¦DLI twhw!2¦b! 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      5.000,00 5.000,00 5.000,00   
Aktivnost A100003 KULTURNE MANIFESTACIJE U SKLOPU PROMICANJA 
¢¦wL{¢L2Y9 {9½hb9 38.000,00 60.000,00 100.000,00 50.000,00 58.200,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 38.000,00 60.000,00 100.000,00 50.000,00 58.200,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                38.000,00 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 60.000,00 100.000,00 50.000,00 58.200,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 60.000,00 100.000,00 50.000,00 58.200,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                0,00 60.000,00 0,00   
38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 0,00 100.000,00 50.000,00 58.200,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      0,00 0,00 100.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллп {¦CLb!b/Lw!bW9 {[¦¿.9 IL¢b9 a95Φ thah0L 30.000,00 146.800,00 146.800,00 146.800,00 146.800,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 30.000,00 146.800,00 146.800,00 146.800,00 146.800,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L PRIMICI 30.000,00 116.800,00 49.800,00 1.800,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   30.000,00 116.800,00 49.800,00 1.800,00 0,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 30.000,00 116.800,00 49.800,00 1.800,00 0,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 30.000,00 116.800,00 49.800,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 30.000,00 97.000,00 145.000,00 146.800,00 



13 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 30.000,00 97.000,00 145.000,00 146.800,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 30.000,00 97.000,00 145.000,00 146.800,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 30.000,00 97.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллр {¦CLb!b/Lw!bW9 ¢wΦ th[L/LW{YLI {[¦¿.9bLY! b! 
L{thah0L ¢LW9Yha ¢¦wΦ {9½hb9 27.400,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 27.400,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 27.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   27.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  27.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                27.400,00 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                0,00 40.000,00 40.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллс twhaL5¿.! ht0Lb9 whDh½bL/! { /L[W9a twhaL/!bW! 
¢¦wL{¢L2Y9 {9½hb9 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
Izvor мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    15.000,00 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 15.000,00 15.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллу h½b!2!±!bW9 .L/LY[L{¢L2YLI L tW9~!2YLI {¢!½! 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 
tǊƻƎǊŀƳ мллр ½!~¢L¢! hYh[L~! 2.728.620,03 330.500,00 2.629.600,00 69.500,00 69.500,00 



14 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллм 2L~09bW9 ahw! 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0530 Smanjenje ȊŀƎŀŚƛǾŀƴƧŀ 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      10.000,00 10.000,00 10.000,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллм b!.!±! ±h½L[! ½! h5±h½ {a90! 2.626.520,03 60.500,00 59.600,00 59.500,00 59.500,00 
Izvor 1.1. ht0L twLIh5L L twLaL/L 19.084,72 49.000,00 51.000,00 53.500,00 53.500,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      19.084,72 49.000,00 51.000,00 53.500,00 53.500,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                              19.084,72 49.000,00 51.000,00 53.500,00 53.500,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan  19.084,72 49.000,00 51.000,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0170 Transakcije vezane za javni dug 0,00 11.500,00 8.600,00 6.000,00 6.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 11.500,00 8.600,00 6.000,00 6.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 11.500,00 8.600,00 6.000,00 6.000,00 
34 Financijski rashodi                                                                                  0,00 11.500,00 8.600,00 6.000,00 6.000,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                                0,00 11.500,00 8.600,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 2.607.435,31 0,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 523.531,29 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   10.435,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  5.162,48 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    5.162,48 0,00 0,00   
34 Financijski rashodi                                                                                  5.272,59 0,00 0,00 0,00 0,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                                5.272,59 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              513.096,22 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     513.096,22 0,00 0,00 0,00 0,00 
423 Prijevozna sredstva                                                                                  513.096,22 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ рΦоΦ thah0L h5 L½±!btwhw!2¦b{YLI YhwL{bLY! 519.400,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              519.400,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     519.400,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
423 Prijevozna sredstva                                                                                  519.400,05 0,00 0,00   



15 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.298.500,12 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   1.298.500,12 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       1.298.500,12 0,00 0,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći                                                                                     1.298.500,12 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ уΦмΦ b!aW9b{YL twLaL/L h5 ½!5¦¿L±!bW! 266.003,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              266.003,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     266.003,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
423 Prijevozna sredstva                                                                                  266.003,85 0,00 0,00   
Kapitalni projekt K100002 PLAN GOSPODARENJA OTPADOM 18.750,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 18.750,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 18.750,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              18.750,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     18.750,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    18.750,00 10.000,00 0,00   
¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƻƧŜƪǘ ¢мллллм b!.!±! ah.L[bhD w9/LY[!¿bhD 5±hwL~¢! 0,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 0,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći                                                                                     0,00 0,00 180.000,00   
¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƻƧŜƪǘ ¢мллллн b!.!±! Yha¦b![b9 htw9a9 ½! h5±h½ {a90! 73.350,00 250.000,00 2.380.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 73.350,00 250.000,00 2.380.000,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 73.350,00 150.000,00 357.000,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   73.350,00 150.000,00 357.000,00 0,00 0,00 
35 Subvencije                                                                                           73.350,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                     0,00 150.000,00 0,00   

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora                73.350,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 0,00 357.000,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći                                                                                     0,00 0,00 357.000,00   
LȊǾƻǊ рΦоΦ thah0L h5 L½±!btwhw!2¦b{YLI YhwL{bLY! 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 



16 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
35 Subvencije                                                                                           0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                     0,00 100.000,00 0,00   
LȊǾƻǊ рΦрΦ thah0L ¢9a9[W9a twLW9bh{! 9¦ {w95{¢!±! 0,00 0,00 2.023.000,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 0,00 2.023.000,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       0,00 0,00 2.023.000,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći                                                                                     0,00 0,00 2.023.000,00   
tǊƻƎǊŀƳ мллс h5w¿!±!bW9 Yha¦b![b9 LbCw!{¢w¦Y¢¦w9 4.519.963,48 5.003.700,00 3.707.300,00 3.872.600,00 3.684.800,00 
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллм h5w¿!±!bW9 b9w!½±w{¢!bLI /9{¢! 959.348,82 1.000.000,00 840.000,00 800.000,00 900.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 959.348,82 1.000.000,00 840.000,00 800.000,00 900.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L PRIMICI 2.578,33 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   2.578,33 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  2.578,33 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    2.578,33 0,00 0,00   
Izvor 4.2. KOMUNALNA NAKNADA 956.770,49 699.796,00 840.000,00 800.000,00 900.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   956.770,49 699.796,00 840.000,00 800.000,00 900.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  956.770,49 699.796,00 840.000,00 800.000,00 900.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    956.770,49 699.796,00 840.000,00   
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 300.204,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 300.204,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 300.204,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 300.204,00 0,00   
Aktivnost A100002 PROBIJANJE NOVIH PUTOVA 689.000,00 375.000,00 0,00 282.800,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 689.000,00 375.000,00 0,00 282.800,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 689.000,00 375.000,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   689.000,00 375.000,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  689.000,00 375.000,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    689.000,00 375.000,00 0,00   
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 0,00 282.800,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 0,00 0,00 282.800,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 0,00 0,00 282.800,00 0,00 



17 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !млллло h5w¿!±!bW9 W!±b9 w!{±W9¢9 1.166.174,57 1.095.000,00 1.120.000,00 1.120.000,00 1.115.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 1.166.174,57 1.095.000,00 1.120.000,00 1.120.000,00 1.115.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L PRIHODI I PRIMICI 948.517,07 680.000,00 895.000,00 730.000,00 680.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   948.517,07 680.000,00 895.000,00 730.000,00 680.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  948.517,07 680.000,00 895.000,00 730.000,00 680.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      651.492,79 680.000,00 680.000,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    297.024,28 0,00 215.000,00   
Izvor 4.2. KOMUNALNA NAKNADA 217.657,50 415.000,00 175.000,00 70.000,00 115.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   217.657,50 415.000,00 175.000,00 70.000,00 115.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  217.657,50 415.000,00 175.000,00 70.000,00 115.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    217.657,50 415.000,00 175.000,00   
Izvor 4.4. PRIHODI OD KONCESIJA - POMORSKO DOBRO 0,00 0,00 50.000,00 320.000,00 320.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 0,00 50.000,00 320.000,00 320.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 0,00 50.000,00 320.000,00 320.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 0,00 50.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллп h5w¿!±!bW9 W!±bLIΣ ½9[9bLI th±w~Lb! L Dwh.[W!  1.234.771,82 1.461.300,00 1.381.300,00 1.303.800,00 1.303.800,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.234.771,82 1.461.300,00 1.381.300,00 1.303.800,00 1.303.800,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 1.094.771,82 1.226.096,00 976.300,00 673.800,00 818.800,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   1.094.771,82 1.226.096,00 976.300,00 673.800,00 818.800,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.094.771,82 1.226.096,00 976.300,00 673.800,00 818.800,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    1.094.771,82 1.226.096,00 976.300,00   
Izvor 4.2. KOMUNALNA NAKNADA 140.000,00 235.204,00 405.000,00 630.000,00 485.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   140.000,00 235.204,00 405.000,00 630.000,00 485.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  140.000,00 235.204,00 405.000,00 630.000,00 485.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    140.000,00 235.204,00 405.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллр ¦w979bW9 b9Yhb/9{LhbLw!bLI t[!¿! 470.668,27 1.036.400,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 470.668,27 1.036.400,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 470.668,27 521.461,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   470.668,27 521.461,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  470.668,27 521.461,00 0,00 0,00 0,00 



18 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      140.832,56 45.000,00 0,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    273.363,00 476.461,00 0,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                56.472,71 0,00 0,00   
Izvor 4.4. PRIHODI OD KONCESIJA - POMORSKO DOBRO 0,00 434.939,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 434.939,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 434.939,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      0,00 145.000,00 145.000,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 289.939,00 185.000,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 80.000,00 0,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллт h5w¿!±!bW9 Chb¢!b9 0,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 0,00 36.000,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 0,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 36.000,00 0,00   
Program 1007 GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 13.013.673,59 11.648.301,00 15.647.410,00 11.885.500,00 6.170.040,00 
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллн L½Dw!5bW! W!±b9 w!{±W9¢9 b!{9[W9 w!¿!bW 252.960,88 78.450,00 110.000,00 164.800,00 102.300,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 252.960,88 78.450,00 110.000,00 164.800,00 102.300,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 89.835,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              89.835,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     89.835,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  89.835,88 0,00 0,00   
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 78.450,00 110.000,00 164.800,00 102.300,00 



19 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 78.450,00 110.000,00 164.800,00 102.300,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 78.450,00 110.000,00 164.800,00 102.300,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 78.450,00 110.000,00   
Izvor 4.6. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 163.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   3.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  3.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    3.125,00 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  160.000,00 0,00 0,00   
Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NASELJE 
ROGOZNICA 172.816,45 127.875,00 190.000,00 0,00 0,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 172.816,45 127.875,00 190.000,00 0,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 172.816,45 127.875,00 190.000,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   5.636,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  5.636,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    5.636,20 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              167.180,25 127.875,00 190.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     167.180,25 127.875,00 190.000,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  167.180,25 127.875,00 190.000,00   
Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA NERAZVRSTANE PROMETNICE 
DVORNICE T.Z. KALEBOVA LUKA 0,00 4.045.000,00 4.045.000,00 7.240.000,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 4.045.000,00 4.045.000,00 7.240.000,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 4.045.000,00 4.045.000,00 7.240.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 4.045.000,00 4.045.000,00 7.240.000,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 4.045.000,00 4.045.000,00 7.240.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 4.045.000,00 4.045.000,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллс ¦w979bW9 W!±b9 th±w~Lb9 ϦwL±!Ϧ 11.235.542,30 607.125,00 3.437.500,00 250.000,00 4.587.240,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 11.235.542,30 607.125,00 3.437.500,00 250.000,00 4.587.240,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 6.593.763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   188.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



20 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
32 Materijalni rashodi                                                                                  188.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    188.750,00 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              6.405.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     6.405.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  6.405.013,00 0,00 0,00   
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 4.015.337,00 607.125,00 3.042.460,00 250.000,00 4.417.200,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              4.015.337,00 607.125,00 3.042.460,00 250.000,00 4.417.200,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     4.015.337,00 607.125,00 3.042.460,00 250.000,00 4.417.200,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  4.015.337,00 607.125,00 3.042.460,00   
Izvor 4.4. PRIHODI OD KONCESIJA - POMORSKO DOBRO 476.292,30 0,00 225.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              476.292,30 0,00 225.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     476.292,30 0,00 225.000,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  476.292,30 0,00 225.000,00   
LȊǾƻǊ пΦтΦ {tha9bL2Y! w9b¢! 150,00 0,00 40,00 0,00 40,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              150,00 0,00 40,00 0,00 40,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     150,00 0,00 40,00 0,00 40,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  150,00 0,00 40,00   
Izvor 4.8. VODNI DOPRINOS 150.000,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              150.000,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     150.000,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  150.000,00 0,00 170.000,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллу L½Dw!5bW! L ¦w979bW9 t[!¿! 859.629,64 3.166.711,00 4.034.410,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 859.629,64 3.166.711,00 4.034.410,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 0,00 279.243,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 279.243,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 279.243,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 0,00 279.243,00   
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 2.629,64 2.697.650,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              2.629,64 2.697.650,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     2.629,64 2.697.650,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  2.629,64 2.647.650,00 0,00   



21 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 0,00 50.000,00 0,00   
Izvor 4.4. PRIHODI OD KONCESIJA - POMORSKO DOBRO 0,00 55.061,00 25.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 55.061,00 25.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 55.061,00 25.000,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 55.061,00 25.000,00   
LȊǾƻǊ пΦрΦ .hw!±L~b! twL{¢hW.! 457.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              457.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     457.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  457.000,00 0,00 0,00   
Izvor 4.6. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 0,00 14.000,00 215.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 14.000,00 215.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 14.000,00 215.000,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 14.000,00 215.000,00   
LȊǾƻǊ рΦнΦ thah0L twhw!2¦b¦ L½ 5w¦DLI twhw!2¦b! 400.000,00 400.000,00 500.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              400.000,00 400.000,00 500.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     400.000,00 400.000,00 500.000,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  400.000,00 400.000,00 500.000,00   
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 0,00 3.015.167,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 3.015.167,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 3.015.167,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 0,00 3.015.167,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллф ¦w979bW9 ~9¢bL/! 112.488,25 375.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 112.488,25 375.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 112.488,25 375.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              112.488,25 375.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     112.488,25 375.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  112.488,25 375.000,00 0,00   
Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NASELJE LOZICA 156.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 156.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 156.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   2.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



22 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
32 Materijalni rashodi                                                                                  2.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    2.250,00 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              154.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     154.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  154.280,00 0,00 0,00   
Kapitalni projekt K100011 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NASELJE KANICA 26.312,50 0,00 0,00 145.000,00 375.000,00 
FUNKCIJSKA Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 26.312,50 0,00 0,00 145.000,00 375.000,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 26.312,50 0,00 0,00 145.000,00 375.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    625,00 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              25.687,50 0,00 0,00 145.000,00 375.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     25.687,50 0,00 0,00 145.000,00 375.000,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  25.687,50 0,00 0,00   
Kapitalni projekt K100012 IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA 0,00 2.632.500,00 2.732.500,00 3.492.500,00 832.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 2.632.500,00 2.732.500,00 3.492.500,00 832.500,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 1.148.900,00 2.327.040,00 3.492.500,00 832.500,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 1.148.900,00 2.327.040,00 3.492.500,00 832.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 1.148.900,00 2.327.040,00 3.492.500,00 832.500,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 1.148.900,00 2.327.040,00   
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 1.483.600,00 405.460,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 1.483.600,00 405.460,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 1.483.600,00 405.460,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 1.483.600,00 405.460,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмлллмо L½Dw!5bW! W!±b9 w!{±W9¢9 b!{9[W9 {¢L±!~bL/! 81.093,57 32.540,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 81.093,57 32.540,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 81.093,57 32.540,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    1.500,00 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              79.593,57 32.540,00 0,00 0,00 0,00 



23 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     79.593,57 32.540,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  79.593,57 32.540,00 0,00   
Kapitalni projekt K100014 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NASELJE ZATOGLAV 60.775,00 144.700,00 0,00 0,00 0,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 60.775,00 144.700,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 60.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    1.000,00 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              59.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     59.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  59.525,00 0,00 0,00   
Izvor 4.6. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  250,00 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 144.700,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 144.700,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 144.700,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 144.700,00 0,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмлллмр L½Dw!5bW! W!±b9 w!{±W9¢9 b!{9[W9 ½929±h 55.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 55.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor 4.6. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 55.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   1.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  1.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    1.250,00 0,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              54.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     54.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  54.275,00 0,00 0,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмлллмс ¦w979bW9 W!±bLI th±w~Lb! 0,00 375.400,00 190.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 375.400,00 190.000,00 0,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 375.400,00 190.000,00 0,00 0,00 



24 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 275.400,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 275.400,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 275.400,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 100.000,00 190.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 100.000,00 190.000,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 100.000,00 190.000,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмлллмт L½Dw!5bW! W!±b9 w!{±W9¢9 {¢¦tLb 29[Lb! 0,00 0,00 125.000,00 315.000,00 0,00 
FUNKCIJSKA Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 0,00 0,00 125.000,00 315.000,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 125.000,00 315.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 125.000,00 315.000,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 125.000,00 315.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 0,00 125.000,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмлллму L½Dw!5bW! wL±9 Ϧ{¢¦tLb 29[Lb!Ϧ 0,00 0,00 0,00 258.200,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 258.200,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 0,00 258.200,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 0,00 258.200,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 0,00 258.200,00 0,00 
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмлллмф L½Dw!5bW! W!±b9 w!{±W9¢9 ¦ ½![97¦ 0,00 34.500,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 0,00 34.500,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 34.500,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 34.500,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 34.500,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 34.500,00 0,00   
Kapitalni projekt K100020 POLAGANJE KABELA 0,00 28.500,00 23.000,00 20.000,00 23.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лспл ¦ƭƛőƴŀ ǊŀǎǾƧŜǘŀ 0,00 28.500,00 23.000,00 20.000,00 23.000,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 28.500,00 23.000,00 20.000,00 23.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 28.500,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 28.500,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 28.500,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 23.000,00 20.000,00 23.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 23.000,00 20.000,00 23.000,00 



25 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 0,00 23.000,00   
Kapitalni projekt K100021 GRADNJA GROBLJA 0,00 0,00 760.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 760.000,00 0,00 0,00 
Izvor 4.9. MJESNI SAMODOPRINOS 0,00 0,00 760.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 760.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 760.000,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 0,00 760.000,00   
Program 1008 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 126.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE DODATNIH LOKALNIH AUTOBUSNIH 
LINIJA 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
35 Subvencije                                                                                           90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora                90.000,00 90.000,00 90.000,00   

¢Ŝƪǳŏƛ ǇǊƻƧŜƪǘ ¢мллллн {¦CLb!b/Lw!bW9 twhW9Y¢b9 5hYΦ ½! w9Yhb{¢wΦ 
5LW9[! ¿/ смну 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        36.000,00 0,00 0,00   
tǊƻƎǊŀƳ мллф twh{¢hwbh ¦w979bW9 L ¦b!tw979bW9 {¢!bh±!bW! 86.625,84 602.625,00 377.375,00 60.000,00 260.000,00 
Aktivnost A100001 ¦b!tw979bW9 {¢!bh±!bW! 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630 Opskrba vodom 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 0,00 50.000,00   



26 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
Kapitalni projekt K100001 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 
¦w979bW! ht0Lb9 .wΦ рΦ L сΦ 0,00 423.750,00 312.500,00 0,00 200.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лптп ±ƛǑŜƴŀƳƧŜƴǎƪƛ ǊŀȊǾƻƧƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘƛ 0,00 423.750,00 312.500,00 0,00 200.000,00 
Izvor 4.6. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 0,00 250.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 250.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 250.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 250.000,00 0,00   
LȊǾƻǊ рΦнΦ thah0L twhw!2¦b¦ L½ 5w¦DLI twhw!2¦b! 0,00 0,00 46.875,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 46.875,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 46.875,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 0,00 46.875,00   
LȊǾƻǊ рΦрΦ thah0L ¢9a9[W9a twLW9bh{! 9¦ {w95{¢!±! 0,00 0,00 265.625,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 265.625,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 265.625,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 0,00 265.625,00   
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 173.750,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 173.750,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 173.750,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 173.750,00 0,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллн L½w!5! ¦w.!bL{¢L2YhD t[!b! ¦w979bW! 
¦Dh{¢L¢Φ ¢¦wL{¢L2Y9 ½hb9 a95Lb9 0,00 28.875,00 3.875,00 0,00 0,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лптп ±ƛǑŜƴŀƳƧŜƴǎƪƛ ǊŀȊǾƻƧƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘƛ 0,00 28.875,00 3.875,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 28.875,00 3.875,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 28.875,00 3.875,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 28.875,00 3.875,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 28.875,00 3.875,00   
Kapitalni projekt K100003 ENERGETSKI PREGLED JAVNE RASVJETE 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 



27 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 60.000,00 0,00   
LȊǾƻǊ рΦоΦ thah0L h5 L½±!btwhw!2¦b{YLI YhwL{bLY! 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 40.000,00 0,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллп L½w!5! {¢w!¢9~Y9 twh/W9b9 ½! {¢w!¢9DLW¦ 
RAZVOJA OR 49.873,34 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 49.873,34 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 49.873,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              49.873,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     49.873,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    49.873,34 0,00 0,00   
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 50.000,00 0,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллр !¦¢ha!¢{Y! a9¢9hwh[h~Y! th{¢!W! t¦b¢! 
PLANKA 36.752,50 0,00 11.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0610 Razvoj stanovanja 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 0,00 0,00 11.000,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani" 36.752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor 6.1. DONACIJE 36.752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              36.752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     36.752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  36.752,50 0,00 0,00   
Program 1010 UPRAVLJANJE IMOVINOM 399.491,42 295.000,00 315.750,00 260.750,00 260.750,00 
Kapitalni projekt K100001 EVIDENTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 



28 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лпур LǎǘǊŀȌƛǾŀƴƧŜ ƛ ǊŀȊǾƻƧΥ tǊƻƳŜǘ 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 0,00 250.000,00   
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 220.000,00 0,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмлллло h¢Y¦t ½9a[WL~¢! 104.491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 104.491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 104.491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              104.491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                   104.491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                             104.491,42 0,00 0,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллп ¢wDh±!2Y9 ah.L[b9 Y¦0L/9 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA лпмм hǇŏƛ ŜƪƻƴƻƳǎƪƛ ƛ ǘǊƎƻǾŀőƪƛ ǇƻǎƭƻǾƛ 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  180.000,00 0,00 0,00   
Kapitalni projekt K100005 STRATEGIJA UPRAVLJANJA I RASPOLAGANJA 
IMOVINOM 0,00 20.000,00 10.750,00 10.750,00 10.750,00 
FUNKCIJSKA Y[!{LCLY!/LW! лптп ±ƛǑŜƴŀƳƧŜƴǎƪƛ ǊŀȊǾƻƧƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘƛ 0,00 20.000,00 10.750,00 10.750,00 10.750,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 20.000,00 10.750,00 10.750,00 10.750,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 4.500,00 10.750,00 10.750,00 10.750,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 4.500,00 10.750,00 10.750,00 10.750,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 4.500,00 10.750,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 15.500,00 0,00   



29 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллс twhW9Y¢b! 5hY¦a9b¢!/LW! ½! .¦5¦09 
GRADNJE 115.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лптп ±ƛǑŜƴŀƳƧŜƴǎƪƛ ǊŀȊǾƻƧƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘƛ 115.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 115.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              115.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     115.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    115.000,00 0,00 55.000,00   
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 55.000,00 0,00   
tǊƻƎǊŀƳ млмм ½!~¢L¢!Σ h2¦±!bW9 L ¦b!tw979bW9 ½5w!±[W!  71.312,50 81.400,00 81.400,00 81.400,00 81.400,00 
Aktivnost !мллллм twh±h79bW9 Dh5L~bW9 59w!¢L½!/LW9 L 59½Lb{9Y/LW9 56.900,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 56.900,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 56.900,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   56.900,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  56.900,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 56.400,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    56.900,00 56.400,00 56.400,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллн CLb!b/Lw!bW9 ILDLW9bL2!w{YLI ¦{[¦D! 
ό½.wLbW!±!bW9 ¿L±h¢LbW!ύ 14.412,50 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrstani 14.412,50 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 14.412,50 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   14.412,50 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  14.412,50 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    14.412,50 25.000,00 25.000,00   
tǊƻƎǊŀƳ млмн ½!~¢L¢! L twhaL/!bW9 tw!±! L Lb¢9w9{! h{h.! { 
INVALIDITETOM 12.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
Aktivnost A100005 DONACIJE UDRUGAMA ZA PROMIC.PRAVA I INTERESA 
INVALIDNIH OSOBA 12.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 



30 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1012 Invaliditet 12.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L PRIMICI 12.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   12.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       12.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      12.000,00 15.000,00 15.000,00   
Program 1013 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE  61.000,00 585.000,00 176.250,00 70.000,00 70.000,00 
Aktivnost A100010 DONACIJE SPORTSKIM UDRUGAMA 61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani" 61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      61.000,00 70.000,00 70.000,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллм L½Dw!5bW! [h±!2YhD 5ha! 0,00 515.000,00 106.250,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0423 Ribarstvo i lov 0,00 515.000,00 106.250,00 0,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 0,00 106.250,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 106.250,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 106.250,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 0,00 106.250,00   
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 515.000,00 0,00   
Program 1014 PROMICANJE KULTURE 61.000,00 370.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE KULTURNIH MANIFESTACIJA 61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani" 61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
Izvor 1.1. ht0L twLIh5L L twLaL/L 61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       61.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      61.000,00 70.000,00 70.000,00   



31 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
Kapitalni projekt K100001 POSJETITELJSKI CENTAR "OBA DVA" 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani" 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    0,00 300.000,00 0,00   
tǊƻƎǊŀƳ млмр tw95~Yh[{YL h5DhW 2.410.416,04 4.884.328,00 3.879.567,00 4.665.827,00 1.867.750,00 
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллм {¦CLb!b/Lw!bW9 /LW9b9 5W92W9D ±w¢L0! 402.410,00 465.250,00 465.250,00 465.250,00 465.250,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 tǊŜŘǑƪƻƭǎƪƻ ƻōǊŀȊƻǾŀƴƧŜ 402.410,00 465.250,00 465.250,00 465.250,00 465.250,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 402.410,00 465.250,00 465.250,00 465.250,00 465.250,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   402.410,00 465.250,00 465.250,00 465.250,00 465.250,00 
35 Subvencije                                                                                           342.300,00 385.000,00 385.000,00 385.000,00 385.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora                342.300,00 385.000,00 385.000,00   

36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 60.110,00 80.250,00 80.250,00 80.250,00 80.250,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 60.110,00 80.250,00 80.250,00   
Aktivnost A100002 {¦CLb!b/Lw!bW9 t95!DhD! L h5D!W!¢9[W! ¦ 5W92W9a 
±w¢L0¦ hw~¦[! 134.066,76 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лфмм tǊŜŘǑƪƻƭǎƪƻ ƻōǊŀȊƻǾŀƴƧŜ 134.066,76 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L PRIMICI 134.066,76 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   134.066,76 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 
35 Subvencije                                                                                           134.066,76 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora                134.066,76 135.000,00 135.000,00   

!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !млллло 5!wL±!bW9 5W9/9 L½ ±w¢L0! ½! {±Φ bLYh[¦ 4.289,25 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 4.289,25 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L PRIHODI I PRIMICI 4.289,25 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   4.289,25 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                4.289,25 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 



32 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  4.289,25 5.000,00 5.000,00   
YŀǇƛǘŀƭƴƛ ǇǊƻƧŜƪǘ Yмллллм L½Dw!5bW! h.W9Y¢! 5W92W9D ±w¢L0! 1.869.650,03 4.279.078,00 3.274.317,00 4.060.577,00 1.262.500,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лфмм tǊŜŘǑƪƻƭǎƪƻ ƻōǊŀȊƻǾŀƴƧŜ 1.869.650,03 4.279.078,00 3.274.317,00 4.060.577,00 1.262.500,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 1.525.135,03 1.324.500,00 60.577,00 1.309.684,00 1.262.500,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   83.653,86 105.000,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  83.653,86 105.000,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    83.653,86 105.000,00 0,00   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              1.441.481,17 1.219.500,00 60.577,00 1.309.684,00 1.262.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     1.441.481,17 1.219.500,00 60.577,00 1.309.684,00 1.262.500,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  1.441.481,17 1.219.500,00 60.577,00   
Izvor 4.3. KOMUNALNI DOPRINOS 344.515,00 0,00 0,00 2.380.853,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              344.515,00 0,00 0,00 2.380.853,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     344.515,00 0,00 0,00 2.380.853,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  344.515,00 0,00 0,00   
Izvor 4.6. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 
LȊǾƻǊ пΦтΦ {tha9bL2Y! w9b¢! 0,00 200,00 0,00 40,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 200,00 0,00 40,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 200,00 0,00 40,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 200,00 0,00   
Izvor 4.8. VODNI DOPRINOS 0,00 150.000,00 0,00 170.000,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 150.000,00 0,00 170.000,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 150.000,00 0,00 170.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 150.000,00 0,00   
Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 1.600.000,00 1.890.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 1.600.000,00 1.890.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 1.600.000,00 1.890.000,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 1.600.000,00 1.890.000,00   
LȊǾƻǊ фΦмΦ ±L~!Y {w95{¢!±! tw9b9{9b L½ w!bLWLI Dh5Lb! 0,00 1.204.378,00 1.323.740,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              0,00 1.204.378,00 1.323.740,00 0,00 0,00 



33 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     0,00 1.204.378,00 1.323.740,00 0,00 0,00 
421 Građevinski objekti                                                                                  0,00 1.204.378,00 1.323.740,00   
tǊƻƎǊŀƳ млмс h{bh±bh L {w95bWh~Yh[{Yh h.w!½h±!bW9  212.710,46 273.080,00 274.780,00 274.780,00 247.000,00 
Aktivnost !мллллм ¢9Y¦09 thah0L h{bh±bhW ~Yh[L 17.810,46 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 17.810,46 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 17.810,46 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   17.810,46 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 17.810,46 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 17.810,46 15.000,00 15.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !млллло {¦CLb!b/Lw!bW9 tw95{¢!±! ½! ¦29bLY9 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  5.000,00 5.000,00 5.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллп {¦CLb!b/Lw!bW9 L½±!b~Yh[{YLI !Y¢L±bh{¢L 42.900,00 60.150,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 42.900,00 60.150,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 42.900,00 60.150,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   42.900,00 60.150,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 17.250,00 0,00 0,00 0,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 17.250,00 0,00   
38 Ostali rashodi                                                                                       42.900,00 42.900,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      42.900,00 42.900,00 45.000,00   
Aktivnost A100005 FINANCIRANJE PROGRAMA EKO-~Yh[9 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi                                                                                       5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije                                                                                      5.000,00 5.000,00 5.000,00   



34 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллс {¦CLb!b/Lw!bW9 /LW9b9 twLW9±h½! ¦29bLY! {w95bWLI 
~Yh[! 135.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лфнм bƛȌŜ ǎǊŜŘƴƧƻǑƪƻƭǎƪƻ ƻōǊŀȊƻǾŀƴƧŜ 135.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 135.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   135.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                135.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  135.000,00 155.000,00 155.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллт {¦CLb!b/Lw!bW9 W95LbL/9 twha9¢b9 a[!59¿L  0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 10.000,00 10.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллу thah0 a!¢¦w!b¢La! 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лфнн ±ƛǑŜ ǎǊŜŘƴƧƻǑƪƻƭǎƪƻ ƻōǊŀȊƻǾŀƴƧŜ 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
36 tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 7.000,00 7.000,00 7.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллф t{LIh[h~YL ¢w9¢a!bL 0,00 15.930,00 27.780,00 27.780,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 0,00 15.930,00 27.780,00 27.780,00 0,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 15.930,00 27.780,00 27.780,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 15.930,00 27.780,00 27.780,00 0,00 
32 Materijalni rashodi                                                                                  0,00 15.930,00 27.780,00 27.780,00 0,00 
323 Rashodi za usluge                                                                                    0,00 15.930,00 27.780,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !млллмл {¦CLb!b/Lw!bW9 ¢wh~Yh±! ¦29bLY! YhWL .hw!±9 
L½±!b ~Y¿ 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! лфнм bƛȌŜ ǎǊŜŘƴƧƻǑƪƻƭǎƪƻ ƻōǊŀȊƻǾŀƴƧŜ 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 



35 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  0,00 0,00 5.000,00   
Program 1017 VISOKO OBRAZOVANJE 184.000,00 246.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 
Aktivnost A100001 FINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA STUDENATA 184.000,00 246.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0941 Prvi stupanj visoke naobrazbe 184.000,00 246.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 184.000,00 246.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   184.000,00 246.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                184.000,00 246.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  184.000,00 246.000,00 246.000,00   
Program 1018 SOCIJALNA SKRB 100.050,00 176.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллм thah0 Lb±![L5bLa I HENDIKEPIRANIM OSOBAMA ZA 
STANOVANJE 15.000,00 35.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1012 Invaliditet 15.000,00 35.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 15.000,00 35.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   15.000,00 35.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                15.000,00 35.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  15.000,00 35.000,00 15.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллн b!Yb!5! ½! htw9a¦ ½! bh±hwh79b2!5 ¦ bh±/¦ 60.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 60.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
Izvor 1.1. ht0L twLIh5L L twLaL/L 60.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   60.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                60.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  60.000,00 80.000,00 80.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !млллло thah0 {h/LW![bh ¦Dwh¿9bLa! ¦ bh±/¦ 7.000,00 21.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
C¦bY/LW{Y! Y[!{LCLY!/LW! млтл {ƻŎƛƧŀƭƴŀ ǇƻƳƻŏ ǎǘŀƴƻǾƴƛǑǘǾǳ ƪƻƧŜ ƴƛƧŜ 
ƻōǳƘǾŀŏŜƴƻ ǊŜŘƻǾƴƛƳ ǎƻŎƛƧŀƭƴƛƳ ǇǊƻƎǊŀƳƛƳŀ 7.000,00 21.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
LȊǾƻǊ мΦмΦ ht0L twLIh5L L twLaL/L 7.000,00 21.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 



36 
 

BROJ  L½±w~9bW9 twhw!2¦b PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2016. 2017 2018 2019 2020 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   7.000,00 21.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                7.000,00 21.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  7.000,00 21.000,00 15.000,00   
!ƪǘƛǾƴƻǎǘ !мллллп thah0 {h/LW![bh ¦Dwh¿9bLa! ½! hDwW9± 18.050,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 18.050,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
LȊǾƻǊ рΦнΦ thah0L twhw!2¦b¦ L½ 5w¦DLI twhw!2¦b! 18.050,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
3 Rashodi poslovanja                                                                                   18.050,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

37 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ 
naknade                                18.050,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  18.050,00 40.000,00 40.000,00   



37 
 

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

2ƭŀƴŀƪ пΦ 
 

U Planu razvojnih programa za razdoblje 2018. - 2020. godine sadržani su ciljevi i prioriteti razvoja 
Općine Rogoznica povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



38 
 

 
 
 

Naziv 
cilja 

Naziv 
mjere 

Program/ 
aktivnost 

Naziv programa /aktivnosti Plan 2018. 
Projekcija 

2019. 
Projekcija 

2020. 
Pokazatelj rezultata 

Polazna 
vrijedn. 
2017. 

Ciljana 
vrijed. 
2018. 

Ciljana 
vrijed. 
2019. 

Ciljana 
vrijedn. 
2020. 

Odg. za 
proved. 
mjere 
(organ. 
klasif.) 

C
I
L
J
 
1
.
 
R
A
Z
V
O
J
 
K
O
N
K
U
R
E
N
T
N
O
G
 
I
 
O
D
R
Ģ
I
V
O
G
 
G
O
S
P
O
D
A
R
S
T
V
A

 

M
j
e
r
a
 
1
.
1
.
 
J
a
ļ
a
n
j
e
 
k
o
m
u
n
a
l
n
e
 
i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
e

 

B01 1002 
ORGANIZIRANJE I 
PROVOņENJE ZAĠTITE I 
SPAĠAVANJA 

726.590,00 714.500,00 713.500,00               

A100001 
Organiziranje i opremanje 
postrojbe civilne zaġtite 

101.590,00 89.500,00 88.500,00 1.1.1. 
zadovoljavajuĺa 
opremljenost civilne 
zaġtite 

25% 30% 40% 50% 002 

A100002 
Financiranje protupoģarne 
zaġtite 

625.000,00 625.000,00 625.000,00 1.1.2. 

visina ġtete 
uzrokovane 
poģarom/broj 
intervencija 

63 42 40 38 002 

B01 1006 
ODRĢAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

3.707.300,00 3.872.600,00 3.684.800,00               

A100001 
Odrģavanje nerazvrstanih 
cesta 

840.000,00 800.000,00 900.000,00 1.1.3. 
broj intervencija 
sanacija 

22 18 17 20 002 

A100002 Probijanje novih putova 0,00 282.800,00 0,00 1.1.4. 
duģina novoprobijenih 
putova (km) 

16 0 7 0 002 

A100003 Odrģavanje javne rasvjete 1.120.000,00 1.120.000,00 1.115.000,00 1.1.5. broj rasvjetnih mjesta 3.580 3.620 3.680 3.740 002 

A100004 
Odrģavanje javnih, zelenih 
povrġina i groblja 

1.381.300,00 1.303.800,00 1.303.800,00 1.1.6. 

povrġina ureĽenih 
zelenih povrġina u 
opĺinskom podruļju 
(m2) 

7.000 7.000 7.000 7.000 002 

A100005 
UreĽenje nekoncesioniranih 
plaģa 

330.000,00 330.000,00 330.000,00 1.1.7. broj ureĽenih plaģa 20 20 20 20 002 

A100006 Odrģavanje fontane 36.000,00 36.000,00 36.000,00 1.1.8. 
broj intervencija 
sanacija 

10 12 12 12 002 

B01 1007 
GRADNJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

15.647.410,00 11.885.500,00 6.170.040,00               

K100002 
Izgradnja javne rasvjete 
Naselje Raģanj 

110.000,00 164.800,00 102.300,00 1.1.9. 

broj novih rasvjetnih 
mjesta, pokrivenost 
naseljenih dijelova 
opĺine javnom 
rasvjetom (%) 

10/81% 7/82% 8/85% 9/76% 002 

K100003 
Izgradnja javne rasvjete 
Naselje Rogoznica 

190.000,00 0,00 0,00 1.1.10. 

broj novih rasvjetnih 
mjesta, pokrivenost 
naseljenih dijelova 
opĺine javnom 
rasvjetom (%) 

23/85% 11/89% 0/89% 0/89% 002 

K100005 
Izgradnja nerazvrstane 
prometnice Dvornica  

4.045.000,00 7.240.000,00 0,00 1.1.11. povrġina novog asfata 0 5.000 mĮ 8.065 mĮ 0 002 



39 
 

Naziv 
cilja 

Naziv 
mjere 

Program/ 
aktivnost 

Naziv programa /aktivnosti Plan 2018. 
Projekcija 

2019. 
Projekcija 

2020. 
Pokazatelj rezultata 

Polazna 
vrijedn. 
2017. 

Ciljana 
vrijed. 
2018. 

Ciljana 
vrijed. 
2019. 

Ciljana 
vrijedn. 
2020. 

Odg. za 
proved. 
mjere 
(organ. 
klasif.) 

K100006 
UreĽenje javne povrġine 
"Riva" 

3.437.500,00 250.000,00 4.587.240,00 1.1.12. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

20% 25% 26% 46% 002 

K100008 Izgradnja i ureĽenje plaģa 4.034.410,00 0,00 0,00 1.1.13. 
povrġina ureĽenih 
plaģa 

2.500 mĮ 6.300 m² 0 0 002 

K100009 UreĽenje ġetnica 0,00 0,00 250.000,00 1.1.14. 
duģina novoureĽene 
ġetnice 

650 m 0 0 750 m 002 

K100011 
Izgradnja javne rasvjete 
Naselje Kanica 

0,00 145.000,00 375.000,00 1.1.15. 

broj novih rasvjetnih 
mjesta, pokrivenost 
naseljenih dijelova 
opĺine javnom 
rasvjetom (%) 

50/65% 50/65% 10/68% 22/73% 002 

K100012 Izgradnja nerazvrstanih cesta 2.732.500,00 3.492.500,00 832.500,00 1.1.16. povrġina novog asfalta 6.380 m² 6.380 m² 
15.780 

m² 
6.380 m² 002 

K100016 UreĽenje javnih povrġina 190.000,00 0,00 0,00 1.1.17. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

0% 100% 100% 100% 002 

K100017 
Izgradnja javne rasvjete Stupin 
Ļelina 

125.000,00 315.000,00 0,00 1.1.18. 

broj novih rasvjetnih 
mjesta, pokrivenost 
naseljenih dijelova 
opĺine javnom 
rasvjetom (%) 

0/78%  6/78%  22/85%  0/85%  002 

K100018 Izgradnja rive Stupin Ļelina 0,00 258.200,00 0,00 1.1.19. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

0% 0% 100% 100% 002 

K100020 Polaganje kabela 23.000,00 20.000,00 23.000,00 1.1.20. 
duģina poloģenih 
kabela 

0 m 800 m 1600 m  2.300 m 002 

K100021 Gradnja groblja 760.000,00 0,00 0,00 1.1.21. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

0% 100% 0% 0% 002 

B01 1008 
RAZVOJ I SIGURNOST 
PROMETA 

90.000,00 90.000,00 90.000,00               

A100001 
Sufinanciranje dodatnih 
lokalnih autobusnih linija 

90.000,00 90.000,00 90.000,00 1.1.22. 
broj korisnika dodatnih 
lokalnih linija 

50 50 50 50   

B01 1010 UPRAVLJANJE IMOVINOM 315.750,00 260.750,00 260.750,00             002 

K100001 
Evidentiranje nerazvrstanih 
cesta  

250.000,00 250.000,00 250.000,00 1.1.23. 
postotak evidentiranih 
nerazvrstanih cesta 

15% 30% 45% 60% 002 

K100005 
Strategija upravljanja i 
raspolaganja imovinom 

10.750,00 10.750,00 10.750,00 1.1.25. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

0% 100% 100% 100% 002 

K100006 
Projektna dokumentacija za 
buduĺe gradnje 

55.000,00 0,00 0,00 1.1.26. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

0% 100% 100% 100% 002 



40 
 

Naziv 
cilja 

Naziv 
mjere 

Program/ 
aktivnost 

Naziv programa /aktivnosti Plan 2018. 
Projekcija 

2019. 
Projekcija 

2020. 
Pokazatelj rezultata 

Polazna 
vrijedn. 
2017. 

Ciljana 
vrijed. 
2018. 

Ciljana 
vrijed. 
2019. 

Ciljana 
vrijedn. 
2020. 

Odg. za 
proved. 
mjere 
(organ. 
klasif.) 

M
je

ra
 1

.2
. 
R

a
z
v
o

j 
m

a
lo

g
 i
 s

re
d

n
je

g
 

p
o
d
u
z
e
t
n
i
ġ
t
v
a

 

B01 1003 JAĻANJE GOSPODARSTVA 12.000,00 12.000,00 12.000,00               

A100001 
Sufinanciranje kamate po 
programu "projekti kreditiranja 
poduzetnika" 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 1.2.1. 
broj odobrenih 
subvencija 

2 2 2 2 002 

B01 1004 
POTICANJE RAZVOJA 
TURIZMA 

15.000,00 15.000,00 15.000,00               

A100006 
Promidģba Opĺine Rogoznica 
s ciljem promicanja turistiļke 
sezone 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 1.2.2. poveĺanje broja turista 7.400 7.500 7.600 7.700 002 

B01 1009 
PROSTORNO UREņENE I 
UNAPREņENJE 
STANOVANJA 

327.375,00 0,00 200.000,00               

K100001 
Izmjena i dopuna prostornog 
plana ureĽenja Opĺine br. 6. 

312.500,00 0,00 200.000,00 1.2.3. 
postotak dovrġenosti 
plana 

0% 100% 100% 100% 002 

K100002 
Izrada urbanistiļkog plana 
ureĽenja ugostiteljsko 
turistiļke zone Medine 

3.875,00 0,00 0,00 1.2.4. 
postotak dovrġenosti 
plana 

98% 100% 100% 100% 002 

K100004 
Automatska meteoroloġka 
postaja PUNTA PLANKA 

11.000,00 0,00 0,00 1.2.7. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

1% 100% 100% 100% 002 

C
I
L
J
 
2
.
 
U
N
A
P
R
E
ņ
E
N
J
E
 
K
V
A
L
I
T
E
T
E
 
Ģ
I
V
O
T
A
 

 

M
j
e
r
a
 
2
.
1
.
 
P
o
t
i
c
a
n
j
e
 
z
d
r
a
v
i
j
e
g
 
n
a
ļ
i
n
a
 
ģ
i
v
o
t
a
 
i
 

u
n
a
p
r
e
Ľ
e
n
j
e
 
z
d
r
a
v
s
t
v
e
n
e
 
z
a
ġ
t
i
t
e

 

B01 1004 
POTICANJE RAZVOJA 
TURIZMA 

436.800,00 391.800,00 391.800,00               

A100001 
Sufinanciranje turistiļke 
ambulante 

70.000,00 70.000,00 70.000,00 2.1.1. 

postotak poveĺanja  
korisnika ambulante u 
vrijeme turistiļke 
sezone 

300% 300% 300% 300% 002 

A100002 
Ġportska natjecanja u sklopu 
prezentacije turistiļke sezone 

220.000,00 175.000,00 175.000,00 2.1.2. 
broj ġportskih 
natjecanja 

2 2 2 2 002 

A100004 
Sufinanciranje Sluģbe hitne 
medicinske pomoĺi 

146.800,00 146.800,00 146.800,00 2.1.3. 

postotak poveĺanja  
korisnika Sluģbe hitne 
medicinske pomoĺi u 
vrijeme turistiļke 
sezone 

150% 150% 150% 150% 002 

B01 1011 
ZAĠTITA, OĻUVANJE I 
UNAPREņENJE ZDRAVLJA 

81.400,00 81.400,00 81.400,00               

A100001 
ProvoĽenje godiġnje 
deratizacije i dezinsekcije 

56.400,00 56.400,00 56.400,00 2.1.4. akcija godiġnje 2 2 2 2 002 

A100002 
Financiranje higijeniļarskih 
usluga (zbrinjavanje ģivotinja) 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 2.1.5. broj zbrinutih ģivotinja 25 25 25 25 002 

B01 1013 
RAZVOJ SPORTA I 
REKREACIJE 

106.250,00 0,00 0,00               



41 
 

Naziv 
cilja 

Naziv 
mjere 

Program/ 
aktivnost 

Naziv programa /aktivnosti Plan 2018. 
Projekcija 

2019. 
Projekcija 

2020. 
Pokazatelj rezultata 

Polazna 
vrijedn. 
2017. 

Ciljana 
vrijed. 
2018. 

Ciljana 
vrijed. 
2019. 

Ciljana 
vrijedn. 
2020. 

Odg. za 
proved. 
mjere 
(organ. 
klasif.) 

K100001 Izgradnja lovaļkog doma 106.250,00 0,00 0,00 2.1.6. 
broj amatera 
ukljuļenih u aktivnost 
lovaļkog doma  

83 83 83 83 002 

M
j
e
r
a
 
2
.
2
.
 
O
ļ
u
v
a
n
j
e
,
 
o
b
n
o
v
a
 
i
 
z
a
ġ
t
i
t
a
 
p
r
i
r
o
d
n
e
 
i
 

k
u
l
t
u
r
n
e
 
b
a
ġ
t
i
n
e

 

B01 1004 
POTICANJE RAZVOJA 
TURIZMA 

100.000,00 50.000,00 58.200,00               

A100003 
Kulturne manifestacije u 
sklopu promicanja turistiļke 
sezone 

100.000,00 50.000,00 58.200,00 2.2.1. 
broj kulturnih 
manifestacija tijekom 
turistiļke sezone  

5 5 3 3 002 

B01 1005 ZAĠTITA OKOLIĠA 2.629.600,00 69.500,00 69.500,00               

K100001 
Nabava vozila za odvoz 
smeĺa 

59.600,00 59.500,00 59.500,00 2.2.2. 
broj vozila za odvoz 
smeĺa 

1 0 0 0 002 

T100001 
Nabava mobilnog reciklaģnog 
dvoriġta 

180.000,00 0,00 0,00 2.2.3. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

1% 100% 100% 100% 002 

T100002 
Nabava komunalne opreme za 
odvoz smeĺa 

2.380.000,00 0,00 0,00 2.2.4. 
opremljenost 
komunalnom 
opremom (%) 

10% 100% 100% 100% 002 

A100001 Ļiġĺenje mora  10.000,00 10.000,00 10.000,00 2.2.5. godiġnje akcije 2 2 2 2 002 

B01 1014 PROMICANJE KULTURE 70.000,00 70.000,00 70.000,00               

A100002 
Sufinanciranje kulturnih 
manifestacija 

70.000,00 70.000,00 70.000,00 2.2.6. 
broj kulturnih 
manifestacija  

7 7 7 7 002 

M
j
e
r
a
 
2
.
3
.
 
P
o
b
o
l
j
ġ
a
n
j
e
 
k
v
a
l
i
t
.
 
ģ
i
v
o
t
a
 
c
i
l
j
a
n
i
h
/
 

u
g
r
o
ģ
e
n
i
h
 
s
k
u
p
i
n
a

 

B01 1012 
ZAĠTITA I PROMICANJE 
PRAVA I INTERESA OSOBA 
S INVALIDITETOM 

15.000,00 15.000,00 15.000,00               

A100005 
Donacije udrugama za 
promicanje prava i interesa 
invalidnih osoba 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 2.3.1. 
broj ļlanova, broj 
odrģanih javnih tribina 
i radionica za ļlanove 

40 40 40 40 002 

B01 1018 SOCIJALNA SKRB 70.000,00 70.000,00 70.000,00               

A100001 
Pomoĺ invalidnim i 
hendikepiranim osobama za 
stanovanje 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 2.3.2. 
visina pokriĺa troġkova 
po korisniku u % 

0 30% 30% 30% 002 

A100002 
Pomoĺ socijalno ugroģenima u 
novcu 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 2.3.3. 
broj korisnika, pokriĺe 
troġkova u % 

7/5% 10/5% 10/5% 10/5% 002 

A100003 
Pomoĺ socijalno ugroģenima 
za ogrjev 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 2.3.4. 
broj korisnika, pokriĺe 
troġkova u % 

6/95% 10/95% 10/95% 10/95% 002 



42 
 

Naziv 
cilja 

Naziv 
mjere 

Program/ 
aktivnost 

Naziv programa /aktivnosti Plan 2018. 
Projekcija 

2019. 
Projekcija 

2020. 
Pokazatelj rezultata 

Polazna 
vrijedn. 
2017. 

Ciljana 
vrijed. 
2018. 

Ciljana 
vrijed. 
2019. 

Ciljana 
vrijedn. 
2020. 

Odg. za 
proved. 
mjere 
(organ. 
klasif.) 

C
IL

J
 3

. 
R

A
Z

V
O

J
 L

J
U

D
S

K
IH

 P
O

T
E

N
C

IJ
A

L
A

 

M
j
e
r
a
 
3
.
1
.
 
U
n
a
p
r
e
Ľ
e
n
j
e
 
p
o
s
t
o
j
e
ĺ
e
g
 
o
b
r
a
z
o
v
n
o
g
 
s
u
s
t
a
v
a
 
i
 
u
s
k
l
a
Ľ
i
v
a
n
j
e
 
s
 
t
r
ģ
i
ġ
n
i
m
 
p
o
t
r
e
b
a
m
a

 

B01 1015 PREDĠKOLSKI ODGOJ 3.879.567,00 4.665.827,00 1.867.750,00               

K100001 
Izgradnja objekta djeļjeg 
vrtiĺa 

3.274.317,00 4.060.577,00 1.262.500,00 3.1.1. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

25% 50% 90% 100% 002 

A100001 
Sufinanciranje cijene djeļjeg 
vrtiĺa 

465.250,00 465.250,00 465.250,00 3.1.2. broj korisnika 50 50 50 50 002 

A100002 
Sufinanciranje pedagoga u 
djeļjem vrtiĺu ORĠULA 

135.000,00 135.000,00 135.000,00 3.1.3. 
broj polaznika po 
pedagogu 

50 50 50 50 002 

A100003 
Darivanje djece iz vrtiĺa za Sv. 
Nikolu 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.1.4. broj korisnika 50 50 50 50 002 

B01 1016 
OSNOVNO I 
SREDNJOĠKOLSKO 
OBRAZOVANJE 

274.780,00 274.780,00 247.000,00               

A100001 Tekuĺe pomoĺi osnovnoj ġkoli 15.000,00 15.000,00 15.000,00 3.1.5. broj korisnika 200 200 200 200 002 

A100003 
Sufinanciranje predstava za 
uļenike 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.1.6. broj korisnika  200 200 200 200 002 

A100004 
Sufinanciranje izvanġkolskih 
aktivnosti  

45.000,00 45.000,00 45.000,00 3.1.7. broj korisnika  39 39 39 39 002 

A100005 
Financiranje programa eko-
ġkola 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.1.8. broj korisnika  140 140 140 140 002 

A100006 
Sufinanciranje cijene prijevoza 
uļenika srednjih ġkola 

155.000,00 155.000,00 155.000,00 3.1.9. broj korisnika  69 69 69 69 002 

A100007 
Sufinanciranje jedinice 
prometne mladeģi 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 3.1.10. broj korisnika  0 4 4 4 002 

A100008 Pomoĺ maturantima 7.000,00 7.000,00 7.000,00 3.1.11. broj korisnika  6 6 6 6 002 

A100009 Psiholoġki tretmani 27.780,00 27.780,00 0,00 3.1.12. 
postotak dovrġenosti 
projekta 

20% 60% 100% 100% 002 

A100010 
Sufinanciranje troġkova 
uļenika koji borave izvan ĠKĢ 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.1.13. broj korisnika 2 2 2 2 002 



43 
 

Naziv 
cilja 

Naziv 
mjere 

Program/ 
aktivnost 

Naziv programa /aktivnosti Plan 2018. 
Projekcija 

2019. 
Projekcija 

2020. 
Pokazatelj rezultata 

Polazna 
vrijedn. 
2017. 

Ciljana 
vrijed. 
2018. 

Ciljana 
vrijed. 
2019. 

Ciljana 
vrijedn. 
2020. 

Odg. za 
proved. 
mjere 
(organ. 
klasif.) 

B01 1017 VISOKO OBRAZOVANJE 246.000,00 244.000,00 244.000,00               

A100001 
Financiranje cijene prijevoza 
studenata 

246.000,00 244.000,00 244.000,00 3.1.15. broj korisnika 50 50 50 50 002 

M
je

ra
 3

.2
. 
P

o
ti

c
a
n

je
 

ra
s
ta

 b
ro

ja
 s

ta
n

o
v

n
. 

B01 1018 SOCIJALNA SKRB 80.000,00 80.000,00 80.000,00               

A100002 
Naknada za opremu za 
novoroĽenļad  u novcu 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 3.2.1. 
poveĺanje broja 
novoroĽenih 

25 25 25 25 002 

 
 
 
 
 
 
 



44 
 

 
IV. ½!±w~b! h5w95.! 

 
2ƭŀƴŀƪ рΦ 

 
Ovaj Proračun stupa na snagu dan nakon objave u "Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije", a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/17-80/6                               OPĆINSKO VIJEĆE                      PREDSJEDNICA: 
UR.BROJ: 2182/12-01/17-1                       OPĆINE ROGOZNICA                   Ivana Lovrić,v.r. 
Rogoznica,  13. prosinca 2017. 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

h.w!½[h¿9bW9 twhw!2¦b! ht0Lb9 whDh½bL/!  
ZA 2018. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2019. I 2020. GODINU 

 

 
UVOD 

 

Sukladno odredbi članka 39. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08, 136/12 i 
15/15) predstavničko tijelo jedinice lokalne  samouprave obvezno je, na prijedlog izvršnog 
tijela, do kraja tekuće godine donijeti proračun za iduću proračunsku godinu i projekcije 
proračuna za sljedeće dvije proračunske godine. Uz proračun i projekcije donosi se i Odluka o 
izvršenju proračuna za narednu godinu. Navedenim aktima omogućava se financiranje 
poslova, funkcija i programa koji se temeljem posebnih zakona i drugih na zakonu zasnovanih 
propisa financiraju iz javnih prihoda, odnosno iz proračuna Općine, a radi ostvarivanja javnih 
interesa i potreba građana. 
Pri sastavljanju prijedloga planskih dokumenata za sljedeće trogodišnje razdoblje obveza je 
primijeniti zakonom propisanu metodologiju vezano za sadržaj proračuna, programsko 
planiranje i proračunske klasifikacije.  
U slučaju da predstavničko tijelo ne donese proračun prije početka proračunske godine, 
privremeno se, na osnovi odluke o privremenom financiranju, nastavlja financiranje poslova, 
funkcija i programa u visini koja je neophodna za njihov daljnji rad. 
 

Prijedlog Proračuna Općine Rogoznica za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu 
izrađeni su prema metodologiji propisanoj Zakonom o proračunu (u daljnjem tekstu: Zakon) i 
podzakonskim aktima kojima se regulira provedba zakonskih rješenja, i to: Pravilnikom o 
proračunskim klasifikacijama («Narodne novine», broj 26/10 i 120/13), Pravilnikom o 
proračunskom računovodstvu i računskom planu («Narodne novine», broj 124/14, 115/15 i 
87/16) i Zakonu o fiskalnoj odgovornosti («Narodne novine», broj 139/10 i 19/14). 
Zakonom je definirano da se proračun donosi na trećoj razini ekonomske klasifikacije, odnosno 
razini podskupine, a projekcije se usvajaju na drugoj razini ekonomske klasifikacije odnosno 
na razini skupine. 
 

Proračun za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu sastoje se od općeg i posebnog 
dijela te plana razvojnih programa. 
Opći dio Proračuna sastoji se od Računa prihoda i rashoda te Računa financiranja. 
U Računu prihoda i rashoda planirani su prihodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine te rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine, iskazani po 
ekonomskoj klasifikaciji (računski plan proračuna) i po izvorima financiranja. 
U Računu financiranja iskazani su primici od financijske imovine i zaduživanja te izdaci za 
financijsku imovinu i otplatu zajmova od financijskog leasinga. 
U Posebnom dijelu proračuna planirani rashodi i izdaci raspoređeni su po programima 
odnosno njihovim sastavnim dijelovima (aktivnostima, tekućim i kapitalnim projektima), kojih 
su nositelji Općinsko vijeće i Izvršno tijelo općine Rogoznica te Jedinstveni upravni odjel Općine 
Rogoznica. U okviru programa, projekata i aktivnosti, rashodi i izdaci su iskazani prema 
ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja u skladu s Pravilnikom o 
proračunskim klasifikacijama. 
U Planu razvojnih programa za razdoblje 2018. - 2020. godine, strateški ciljevi i prioriteti 
Općine Rogoznica povezani su s programskom klasifikacijom (programi, aktivnosti i projekti) i 



46 
 

organizacijskom klasifikacijom proračuna (razdjeli i glave), kako bi se moglo pratiti koliko 
sredstava se izdvaja za provedbu pojedinog cilja. 
Prilikom izrade samog proračuna poštivala su se temeljna proračunska načela, i to načelo 
zakonitosti, ispravnosti, točnosti i transparentnosti. 
  
U proračunu se rashodi i izdaci vezuju uz programe odnosno uz aktivnosti, kapitalne i tekuće 
projekte prema izvorima iz kojih će se financirati. Proračun mora biti uravnotežen odnosno 
ukupni rashodi i izdaci moraju biti jednaki ukupnim prihodima i primicima. 
 

U nastavku se obrazlaže Opći dio Proračuna za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. 
godinu, odnosno struktura prihoda i rashoda, te primitaka i izdataka Proračuna te Posebni  dio 
proračuna u kojem su rashodi i izdaci proračuna iskazani prema ekonomskoj, funkcijskoj i 
organizacijskoj klasifikaciji proračuna i izvorima financiranja. 
 
 
 

мΦ    twhw!2¦b ht0Lb9 whDh½bL/! ½! нлм8. GODINU  
       I PROJEKCIJE ZA 2019. I 2020. GODINU 
 
Prijedlog Proračuna Općine Rogoznica za 2018. godinu iznosi 33.421.878,00 kuna što 
predstavlja povećanje za 42,28% u odnosu na iznos proračuna utvrđen II. Izmjenama i 
dopunama Proračuna za 2017. godinu. Navedeno povećanje prvenstveno je rezultat prijenosa 
raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, povećanja prihoda od pomoći iz državnog 
proračuna te prihoda od komunalnog doprinosa (planirano povećanje temelji se na 
djelomičnoj realizaciji projekta T.Z. Kalebova luka).  
Projekcija proračuna za 2019. godinu iznosi 27.524.713,00 kuna, a za 2020. godinu iznosi 
18.997.796,00 kuna. 
U nastavku slijedi tablica s pregledom strukture prijedloga proračuna za 2018. godinu i     
projekcija za 2019. i 2020. godinu. 
 
Tablica 1. Struktura proračuna za razdoblje 2018.–2020. godine prema osnovnoj klasifikaciji 
                  u kunama 

 

Red.   twhw!2¦b PROJEKCIJA PROJEKCIJA 

br. OPIS 2018 2019 2020 

A. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (1+2) 28.677.511,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

1. UKUPNI PRIHODI  28.677.511,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

  Prihodi poslovanja 26.787.511,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.890.000,00 0,00 0,00 

2. twLaL/L h5 CLb!b/LW{Y9 Lah±Lb9 L ½!5¦¿L±!bW!  0,00 0,00 0,00 

B. UKUPNI RASHODI I IZDACI (1+2) 33.421.878,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

1. UKUPNI RASHODI 33.370.878,00 27.471.213,00 18.944.296,00 

  Rashodi poslovanja 13.655.526,00 11.215.136,00 11.011.756,00 

  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.715.352,00 16.256.077,00 7.932.540,00 

2. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 51.000,00 53.500,00 53.500,00 

C. w!{th[h¿L±! {w95{¢±! L½ tw9¢Ih5bLI Dh5Lb! 4.744.367,00 0,00 0,00 

  ±L~!Yκa!bW!Y 0,00 0,00 0,00 



47 
 

Projicirana visina proračuna za 2019. godinu manja je za 4% u odnosu na planirani proračun 
za 2017. godinu, dok se za 2020. godinu procjenjuje smanjenje visine proračuna za 33,75% u 
odnosu na projekciju za 2018. godinu. 
Kroz sve tri godine rashodi i izdaci uravnoteženi su s planiranim prihodima i primicima. 
 
 
мΦмΦ twLIh5L L twLaL/L twhw!2¦b! 
 

Prihodi i primici u slijedećem trogodišnjem razdoblju planirani su temeljem Uputa Ministarstva 
financija za izradu proračuna JLP(R)S za razdoblje 2018.-2020. godine pri čemu je uzeta u obzir 
realizacija prihoda u 2017. godini te procjena njihovog kretanja u narednom razdoblju, uz 
uvažavanje gospodarskih i društvenih specifičnosti na lokalnoj razini.  
 
Tablica 2. Prikaz planiranih prihoda i primitaka za razdoblje 2018.-2020. godine prema 
osnovnim vrstama u kunama 
 

  twhw!2¦b PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
VRSTA PRIHODA  2018 2019 2020 

Prihodi poslovanja 26.787.511,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

Prihodi od poreza 9.197.751,00 8.963.200,00 8.969.436,00 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proračuna 

2.907.300,00 58.400,00 58.400,00 

Prihodi od imovine 1.655.460,00 1.656.460,00 1.662.460,00 

Prihodi od upravnih i admin. pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 

13.005.000,00 16.824.653,00 8.285.500,00 

Kazne, upravne mjere i ostali prih. 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
1.890.000,00 0 0 

Prihodi od prodaje proizvedene dugot. imovine 1.890.000,00 0 0 

Primici od financijske imovƛƴŜ ƛ ȊŀŘǳȌƛǾŀƴƧŀ 0   0 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

0 0 0 

wŀǎǇƻƭƻȌƛǾŀ ǎǊŜŘǎǘǾŀ ƛȊ ǇǊŜǘƘƻŘƴƛƘ ƎƻŘƛƴŀ 4.744.367,00 0 0 

Sveukupno prihodi i primitci 33.421.878,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

 

Sveukupni prihodi i primici za 2018. godinu planirani su u iznosu 33.421.878,00 kuna, što 
predstavlja povećanje za 42,28% ili za 9.931.034,00 kuna u odnosu na prihode i primitke 
planirane II. Izmjenama i dopunama Proračuna za 2017. godinu. Na navedeni porast u 
značajnom je dijelu utjecao prijenos raspoloživih sredstva iz prethodnih godina u ukupnom 
iznosu od 4.744.367,00 kuna.  
Sagledavajući ukupne prihode i primitke bez raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, 
zamjetno je povećanje visine ukupnih prihoda i primitaka u 2018. godini za 46,42%, što je u 
najvećoj mjeri rezultat povećanja prihoda od pomoći iz državnog proračuna u iznosu od 
2.457.300,00 kuna, prihoda od komunalnog doprinosa u iznosu od 4.052.500,00 kuna 
(planirano povećanje temelji se na djelomičnoj realizaciji projekta T.Z. Kalebova luka) te 
prihoda od prodaje nefinancijske imovine u iznosu od 1.890.000,00 kuna. 
 



48 
 

U nastavku se daje obrazloženje planiranih prihoda po osnovnim skupinama prihoda i 
primitaka.  
 
1.1.1. PRIHODI POSLOVANJA 
 

Ukupni prihodi poslovanja u 2018. godini planiraju se u iznosu od 26.787.511,00 kuna što 
predstavlja povećanje od 36,78% u odnosu na 2017. godinu. 
U strukturi prihoda poslovanja najveći udio čine prihodi od administrativnih pristojbi i po 
posebnim propisima (48,55%), zatim porezni prihodi (34,34%), prihodi od pomoći (10,85%), 
prihodi od imovine (6,18%), dok se preostalih 0,08% odnosi na prihode od donacija, kazni i 
ostalih prihoda. 
Prihodi poslovanja za 2019. godinu se procjenjuju u iznosu 27.524.713,00 kuna, a za 2020. u 
iznosu 18.997.796,00 kuna. 
 
PRIHODI OD POREZA 
  

Porezni prihodi projicirani su za razdoblje 2018. - 2020. temeljem očekivanih gospodarskih 
kretanja te ostvarenja tijekom tekuće proračunske godine i njihove projekcije u slijedećem 
razdoblju. Prihodi od poreza planirani su za 2018. godinu u iznosu od 9.197.751,00 kuna, 
odnosno planirano je neznatno smanjenje od 0,08% u odnosu na II. Izmjene i dopune 
Proračuna za 2017. godinu, dok se za 2019. godini planira neznatno smanjenje od 2,55% u 
odnosu na 2018. godinu, a u 2020. godini povećanje od 0,07% u odnosu na 2019. godinu.  
U strukturi poreznih prihoda najveći dio odnosno 73,66% odnosi se na prihode od poreza na 
imovinu,  a potom slijedi prihod od poreza na dohodak (23,37%). 
Porezni prihodi planiranƛ ǎǳ ǇƻŘ ǇǊŜǘǇƻǎǘŀǾƪƻƳ ƻőŜƪƛǾŀƴƻƎ ŘŀƭƧƴƧŜƎ ǇƻōƻƭƧǑŀƴƧŀ ƴŀǇƭŀǘŜ 
poreznog duga. 
 
Prihod od poreza na dohodak  
 

Prihodi od poreza na dohodak planirani su u 2018. godini u iznosu od 2.149.887,00 kuna, 
odnosno očekuje se njihovo neznatno povećanje u odnosu na planirani iznos za 2017. godinu.  
U 2019. i 2020. godini prihodi od poreza na dohodak projicirani su s neznatnom stopom pada 
od 1,90% u odnosu na 2018. godinu.  
 
Prihod od poreza na promet nekretnina 
 

Prihodi od poreza na promet nekretnina planirani su u iznosu 4.654.000,00 kuna u 2018. godini 
i projicirani su sa stopom pada od 6,92% u odnosu na planirani iznos za 2017. godinu.  
U 2019. godini prihodi od poreza na promet nekretnina projicirani su sa stopom pada od 4,10% 
u odnosu na 2018. godinu, a u 2020. godini procijenjena je stopa pada ovih prihoda od 5,90% 
u odnosu na 2018. godinu.  
   
tǊƛƘƻŘƛ ƻŘ ƻǇŏƛƴǎƪƛƘ ǇƻǊŜȊŀ 
 
Prihodi od općinskih poreza (porez na kuće za odmor te porez na potrošnju alkoholnih i 
bezalkoholnih pića) planiraju se u 2018. godini u sljedećim iznosima: porez na kuće za odmor 
u iznosu 2.120.864,00 kuna, porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića u iznosu 
270.000,00 kuna te porez na tvrtku u iznosu od 3.000,00 kuna.  
 



49 
 

twLIh5L h5 thah0L  
 
Prihodi od pomoći planiraju se kao pomoći od državnog i županijskog proračuna, pomoći od 
izvanproračunskih korisnika državnog proračuna te pomoći temeljem prijenosa EU sredstava. 
Ukupni prihodi od pomoći u 2018. godini planirani su u iznosu od 2.907.300,00 kuna, a u 2019. 
i 2020. godini u iznosu 58.400,00 kuna. 
Procjena prihoda od pomoći u 2018. godini najvećim dijelom se temelji na očekivanim 
sredstvima za sufinanciranje pojedinih programa i projekata.  
 

U okviru ove skupine očekuju se u 2018. godini potpore, kako slijedi: 
- kapitalna pomoć iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava, i to za izradu 

PPU u iznosu od 265.625,00 kuna te za nabavu komunalne opreme u iznosu od 
2.023.000,00 kuna,  

- kapitalna pomoć od državnog proračuna, i to za ulaganja u općinske plaže u iznosu od 
500.000,00 kuna te za izradu prostornog plana u iznosu od 46.875,00 kuna,  

- tekuća pomoć u iznosu od 45.000,00 kuna iz županijskog proračuna za naknadu troškova 
ogrijeva i sufinanciranje sportskih manifestacija,  

- tekuća pomoć od HZZ-a u iznosu od 26.800,00 kuna za realizaciju projekta stručnog 
osposobljavanja bez zasnivanja radnog odnosa.  

 

U 2019. i 2020. godini planiraju se tekuće pomoći iz županijskog proračuna za naknadu 
troškova ogrijeva i sufinanciranje sportskih manifestacija te tekuće pomoći od HZZ-a za 
realizaciju projekta stručnog osposobljavanja bez zasnivanja radnog odnosa. 
 
 
PRIHODI OD IMOVINE 
 
Prihodi od imovine odnose se na prihode od financijske i nefinancijske imovine te se za 2018. 
godinu planiraju u ukupnom iznosu od 1.655.460,00 kuna, u 2019. godini u iznosu od 
1.656.460,00 kuna, a u 2020. godini u iznosu 1.662.460,00 kuna. 
Prihodi od financijske imovine planiraju se u 2018. godini u iznosu od 22.000,00 kuna, i to s 
osnove očekivanih prihoda od zateznih kamata iz obveznih odnosa te zateznih kamata 
obračunatih na porezne obveze.  
Prihodi od nefinancijske imovine obuhvaćaju naknade za koncesije, naknade za korištenje 
nefinancijske imovine te ostale prihode. U 2018. godini ovi se prihodi planiraju u iznosu od 
1.633.460,00 kuna. 
Prihodi od naknada za koncesije  planirani su u iznosu od 630.000,00 kuna, a čine ih naknade 
za koncesiju na pomorskom dobru. Naknade za korištenje nefinancijske imovine odnose se na 
prihode od spomeničke rente te na prihode od naknada za korištenje javnih općinskih 
površina. U strukturi ove vrste prihoda vrijednosno su najznačajniji prihodi od naknada za 
korištenje javnih općinskih površina koji se u 2018. planiraju u iznosu od 750.000,00 kuna. 
Ostali prihodi od nefinancijske imovine se odnose na prihod od naknada za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru i u 2018. godini planirani su u iznosu od 215.000,00 
kuna.  
 
 
 



50 
 

PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA 
 
Ovi prihodi odnose se na prihode od upravnih i administrativnih pristojbi, prihode po 
posebnim propisima i prihode od komunalnih doprinosa i komunalnih naknada. 
U 2018. godini planirani su u iznosu 13.005.000,00 kuna, u 2019. godini u iznosu 16.824.653,00 
kuna, a u 2020. godini u iznosu od 8.285.500,00 kuna. 
 
Upravne i administrativne pristojbe planiraju se u 2018. godini u iznosu 597.000,00 kuna. 
Planirani prihodi najvećim dijelom se odnose na prihode od boravišnih pristojbi (537.000,00 
kuna), dok se ostatak prihoda odnosi na prihode od prodaje državnih biljega. 
 
Prihodi po posebnim propisima planiraju se u 2018. godini u iznosu od 935.500,00 kuna, a 
odnose se na prihode od vodnog doprinosa, mjesnog samodoprinosa i naknade za promjenu 
namjene poljoprivrednog  zemljišta u građevinsko. Vrijednosno najznačajniji prihodi ove 
podskupine su:   

- mjesni samodoprinos koji je planiran u iznosu od 760.000,00 kuna, a isti prihod se 
planira namjenski utrošiti za izgradnju groblja te 

- prihodi od vodnog doprinosa koji je planiran u iznosu od 170.000,00 kuna. 
 
Komunalni doprinosi i komunalne naknade planiraju se u 2018. godini u iznosu od 
13.005.000,00 kuna, od čega se 10.052.500,00 kuna odnosi na komunalni doprinos koji je 
ujedno i vrijednosno najznačajniji prihod Općine Rogoznica. U odnosu na 2017. godinu 
planirano je povećanje prihoda od komunalnog doprinosa za 67,53%. Isto povećanje temelji 
se na očekivanoj djelomičnoj realizaciji projekta T.Z. Kalebova luka. 
 
 
KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 
 
Prihodi od kazni i ostali prihodi čine neznatan dio u ukupnim prihodima i  planirani su za 2018., 
2019. i 2020. godinu u iznosu od 22.000,00 kuna. 
 
 
 
1.1.2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine planiraju se isključivo u 2018. godini, i to u iznosu od 
1.890.00.000,00 kuna, a odnose se na prihod od prodaje poslovnih objekata (stare škole – 
Jarebinjak u iznosu od 1.600.000,00 kuna) te prihod od prodaje zemljišta unutar T.Z. Medine 
u iznosu od 290.000,00 kuna. 
 
 
 
мΦмΦоΦ twLaL/L h5 CLb!b/LW{Y9 Lah±Lb9 L ½!5¦¿L±!bW! 
 
Općina Rogoznica ne planira se zadužiti na domaćem tržištu novca i kapitala kroz sljedeće tri 
proračunske godine. 



51 
 

1.2. w!{Ih5L L L½5!/L twhw!2¦b! 
 

1.2.1. Rashodi po ekonomskoj klasifikaciji 
 

U nastavku se daje prikaz rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji odnosno prema osnovnim 
skupinama rashoda i izdataka kroz razdoblje 2018.-2020. godine. 
 

Tablica 3. Prikaz planiranih rashoda i izdataka za razdoblje 2018.-2020. godine prema 
                 osnovnim vrstama 
 

  twhw!2¦b PROJEKCIJA PROJEKCIJA 

VRSTA PRIHODA  2018 2019 2020 

Rashodi poslovanja 13.655.526,00 11.215.136,00 11.011.756,00 

Rashodi za zaposlene 2.111.300,00 2.134.300,00 2.134.300,00 

Plaće (Bruto) 1.700.000,00 0,00 0,00 

Ostali rashodi za zaposlene 122.000,00 0,00 0,00 

Doprinosi na plaće 289.300,00 0,00 0,00 

Materijalni rashodi 5.739.881,00 5.885.181,00 5.672.601,00 

Naknade troškova zaposlenima 102.600,00 0,00 0,00 

Rashodi za materijal i energiju 1.081.000,00 0,00 0,00 

Rashodi za usluge 3.961.980,00 0,00 0,00 

Naknade troš. osobama izvan radnog odnosa 26.800,00 0,00 0,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 567.501,00 0,00 0,00 

Financijski rashodi 78.105,00 75.505,00 75.505,00 

Kamate za primljene kredite i zajmove 8.600,00 0,00 0,00 

Ostali financijski rashodi 69.505,00 0,00 0,00 

Subvencije 622.000,00 622.000,00 622.000,00 

Subvencije trg. društ, poljopriv. i obrtnicima izvan 
javnog sektora 622.000,00 0,00 0,00 

tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻΦ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőΦ 690.050,00 690.050,00 690.050,00 

Pomoći unutar općeg proračuna 336.000,00 0,00 0,00 

Pomoći pror. korisnicima drugih proračuna 354.050,00 0,00 0,00 

bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚΦ ƛ ƪǳŏΦ na temelju osiguranja i 
druge naknade 566.000,00 564.000,00 564.000,00 

Ostale naknade građ. i kućans. iz proračuna 566.000,00 0,00 0,00 

Ostali rashodi 3.848.190,00 1.244.100,00 1.253.300,00 

Tekuće donacije 1.250.190,00 0,00 0,00 

Kazne, penali i naknade štete 8.000,00 0,00 0,00 

Izvanredni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 

Kapitalne pomoći 2.560.000,00 0,00 0,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.715.352,00 16.256.077,00 7.932.540,00 

Rashodi za nabavu neproizv. dug. imovine 0,00 0,00 0,00 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 

Rashodi za nabavu proizv. dug. imovine 19.715.352,00 16.256.077,00 7.932.540,00 

Građevinski objekti 19.027.977,00 0,00 0,00 

Postrojenja i oprema 31.000,00 0,00 0,00 



52 
 

  twhw!2¦b PROJEKCIJA PROJEKCIJA 

VRSTA PRIHODA  2018 2019 2020 

Nematerijalna proizvedena imovina 656.375,00 - - 

Izdaci za financ. imovinu i otplate zajmova        51.000,00 53.500,00 53.500,00 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zaj. 51.000,00 53.500,00 53.500,00 
 

Ukupni rashodi i izdaci proračuna u 2018. godini planiraju se u iznosu 33.421.878,00 kuna u 
skladu s ukupno procijenjenim prihodima i primicima, dok se za 2019. i 2020. godinu 
procjenjuju u iznosu od 27.524.713,00 kuna, odnosno 18.997.796,00 kuna. 
U nastavku se daje pojašnjenje predloženog plana rashoda i izdataka proračuna za 2018.- 
2020. godinu po skupinama rashoda. 
 
 
RASHODI POSLOVANJA 
 

Rashodi poslovanja planiraju se u 2018. godini u iznosu 13.655.526,00 kuna. 
Rashodi poslovanja za 2019. godinu iznose 11.215.136,00 kuna, a u 2020. godini iznose 
11.011.756,00 kuna. 
Rashodi poslovanja obuhvaćaju rashode za zaposlene, materijalne i financijske rashode, 
rashode za subvencije, pomoći, naknade i ostale rashode. 
U nastavku slijedi prikaz pojedinih skupina rashoda unutar rashoda poslovanja. 
 
Rashodi za zaposlene 
 

Rashodi za zaposlene planiraju se u iznosu 2.111.300,00 kuna u 2018. godini, a obuhvaćaju 
bruto plaće (1.700.000,00 kuna), doprinose na plaće (289.300,00 kuna) i ostale rashode za 
zaposlene (122.000,00)  jedinstvenog upravnog odjela. U 2019. godini i 2020. godini rashodi 
za zaposlene procijenjeni su u iznosu od 2.134.300,00 kuna.  
 
Materijalni rashodi 
 

Materijalni rashodi planiraju se u 2018. godini u iznosu 5.739.881,00 kuna, a odnose se na 
rashode za izvršavanje programskih aktivnosti i redovno poslovanje. 
U 2019. i 2020. godini materijalni rashodi se planiraju u iznosu od 5.885.181,00 kuna i 
5.672.601,00 kuna. 
U strukturi materijalnih rashoda najveći je udjel rashoda za usluge koji su u 2018. godini 
planirani u iznosu od 3.961.980,00 kuna. Rashodi za usluge odnose se na komunalne usluge, 
intelektualne usluge, usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekata i druge rashode 
vezano za objekte Općine te na tekuća i investicijska održavanja objekata komunalne 
infrastrukture (za održavanje zelenih površina, nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, fontane i 
drugo). 
Ostali rashodi unutar skupine materijalnih rashoda su rashodi za materijal i energiju koji se 
planiraju u iznosu od 1.081.000,00 kuna u 2018. godini, ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
koji se planiraju u 2018. godini u iznosu 567.501,00 kuna (odnose se na naknade za rad 
predstavničkih tijela, povjerenstava i slično, na rashode za reprezentaciju, za premije 
osiguranja i slično), naknade troškova zaposlenima koje se planiraju u iznosu od 102.600,00 
kuna, a radi se o naknadama troškova za prijevoz, za službena putovanja i za stručno 



53 
 

usavršavanje zaposlenih te naknade troškova osobama izvan radnog odnosa u iznosu od 
26.800,00 kuna. 
 
Financijski rashodi 
 

Financijski rashodi se planiraju u 2018. godini u iznosu od 78.105,00,00 kuna, od čega se 
8.600,00 kuna odnosi na kamate za primljene kredite i zajmove, a 69.505,00 na ostale 
financijske rashode.  
U 2019. i 2020. godini planiraju se financijski rashodi u iznosu od 75.505,00 kuna. 
 
Subvencije 
 

U 2018. godini subvencije se planiraju u iznosu 622.000,00 kuna, a odnose se na potporu 
poduzetništvu kroz sufinanciranje kamata po programu «Projekti kreditiranja poduzetnika», 
financiranje dodatnih autobusnih linija, sufinanciranje cijene dječjeg vrtića te pedagoga u 
dječjem  vrtiću. 
 
tƻƳƻŏƛ ŘŀƴŜ ǳ ƛƴƻȊŜƳǎǘǾƻ ƛ ǳƴǳǘŀǊ ƻǇŏŜƎ ǇǊƻǊŀőǳƴŀ 
 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna planiraju se u 2018. godini u iznosu od 
690.050,00 kuna, a odnose se na tekuće pomoći Županijskom proračunu za sufinanciranje 
jednog dijela troškova poslovanja Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju Šibensko-
kninske županije, Ispostave Rogoznica, pomoći dane Službi hitne medicine, sufinanciranje 
turističke ambulante, pomoći dane osnovnim i srednjim školama te dječjim vrtićima Marina i 
Primošten. Za gore naveden namjene planira se za 2019. i 2020. godinu iznos od 690.050,00 
kuna. 
 
bŀƪƴŀŘŜ ƎǊŀŚŀƴƛƳŀ ƛ ƪǳŏŀƴǎǘǾƛƳŀ ƴŀ ǘŜƳŜƭƧǳ ƻǎƛƎǳǊŀƴƧŀ ƛ ŘǊǳƎŜ ƴaknade 
 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade planiraju se u 2018. 
godinu u iznosu od 566.000,00 kuna, a u 2019. i 2020. godini u iznosu od 564.000,00 kune, a 
najvećim dijelom se odnose na naknade unutar Socijalnog programa Općine Rogoznica te 
rashode za stipendije učenicima. 
 
Ostali rashodi 
 

Ostali rashodi obuhvaćaju tekuće donacije, kazne, penale i naknade štete, izvanredne rashode 
te kapitalne pomoći. U 2018. godini gore navedeni rashodi planiraju se u iznosu od 
3.848.190,00 kuna, u 2019. godini u iznosu od 1.244.100,00 kuna, a u 2020. godini u iznosu od 
1.253.300,00 kuna. 
Rashodi za tekuće donacije se odnose na sredstva za, kako slijedi: 
- programe u funkciji odgoja i obrazovanja,  
- financiranje programa javnih potreba u kulturi i sportu,  
- za financiranje protupožarne i civilne zaštite,  
- sufinanciranje proslava te  
- sredstva za političke stranke i drugo. 
 

Unutar ove skupine rashoda planira se proračunska pričuva u iznosu od 30.000,00 kuna za 
financiranje izvanrednih, nepredviđenih rashoda. 



54 
 

U 2018. godini, u okviru ove skupine, planira se kapitalna donacija trgovačkom društvu 
Škovacin d.o.o. u ukupnom iznosu od 2.560.000,00 kuna, a odnosi se na isporuku opreme za 
komunalni otpad te isporuku mobilnog reciklažnog dvorišta.  
 
 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (KAPITALNI RASHODI) 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine planiraju se u iznosu 19.715.352,00 kuna u 2018. 
godini, u iznosu od 16.256.077,00 kuna u 2019. godini te 7.932.540,00 kuna u 2020. godini, i 
u cijelosti se odnose na rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine. 
 

U 2018. godini rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine odnose na rashode za 
izgradnju građevinskih objekata, nabavu postrojenja i opremu, rashode za nabavu 
nematerijalne proizvedene imovine (izrada projekata). 
U okviru rashoda za izgradnju građevinskih objekata planirani su sredstva za: 
- izgradnju javne rasvjete,  
- izgradnju nerazvrstanih prometnica, 
- uređenje javne površine »Riva«, 
- izgradnju i uređenje plaža,  
- uređenje javne površine u Ražnju, 
- izgradnju objekta dječjeg vrtića te 
- izgradnju groblja.  
 

Rashodi za nematerijalnu proizvedenu imovinu odnose se na rashode za izradu izmjena i 
dopuna PPU –a Općine br. 6., izradu urbanističkog plana ugostiteljsko turističke zone Medine, 
projekt evidentiranja nerazvrstanih cesta, a planirani su u iznosu od 656.375,00 kuna. 
Rashodi za nabavu opreme odnose se na nabavu uredske opreme te informatičke i 
komunikacijske opreme, a planirani su u iznosu od 31.000,00 kuna.  
 
 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA  
 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova planiraju se u iznosu 51.000,00 kuna u 2018. 
godini te u iznosu od 53.500,00 kuna u 2019. i 2020. godini, a odnose se na izdatke za otplatu 
primljenih zajmova (financijskog leasinga). Naime, tijekom 2016. godine Općina Rogoznica 
zadužila se ja na domaćem tržištu novca i kapitala, temeljem provedenog postupka javne 
nabave i pribavljene Odluke o davanju suglasnosti od strane Vlade Republike Hrvatske, kod 
društva Impuls-Leasing d.o.o. Zagreb, putem financijskog leasinga za nabavu komunalnog 
vozila za sakupljanje komunalnog i selektivnog otpada zapremine sanduka 8 m³.  
Ugovor o financijskom leasingu sklopljen je s Impuls-Leasing d.o.o. dana 01.06.2016. godine u 
iznosu od 266.003,85 kuna, s rokom otplate od pet godina, otplatom u šezdeset jednakih rata, 
uz kamatnu stopu u visini 3M EURIBOR-a uvećanog za kamatnu maržu od 5,29%.  
 
 
 
 
 
 
 



55 
 

1.2.2. RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA 
 

Uz ekonomsku, programsku, funkcijsku i organizacijsku klasifikaciju, klasifikacija po izvorima 
financiranja uvedena je u sustav državnog proračuna, ali i proračuna jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave kako bi se osiguralo praćenje korištenja sredstava 
dobivenih temeljem naplate različitih prihoda. Za svaki prihod određeno je uz koji se izvor 
financiranja veže, a rashodi se izvršavaju u skladu s utvrđenim planom i ostvarenjem prihoda 
iz kojih se financiraju. 
 

Osnovni izvori financiranja su: opći prihodi i primici, prihodi za posebne namjene, pomoći, 
donacije, prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja 
te namjenski primici. Zakonom o proračunu daje se fleksibilnost u izvršavanju rashoda i 
izdataka koji se financiraju iz izvora: prihodi za posebne namjene, pomoći i donacije, na način 
da se propisuje mogućnost njihova izvršavanja u iznosima većim od planiranih, a ograničenje 
se postavlja na razinu ostvarenja prihoda. Dodatno, neiskorišteni prihodi iz ovih izvora u jednoj 
godini mogu se prenijeti i trošiti u drugoj godini. 
 

Izvor financiranja opći prihodi i primici (nenamjenski) čine prihodi koji se ostvaruju temeljem 
posebnog propisa kojim za prikupljene prihode nije definirana namjena korištenja. Ovaj izvor 
financiranja čine sljedeće vrste prihoda: prihodi od poreza, prihodi od financijske imovine, 
prihodi od nefinancijske imovine, prihodi od administrativnih (upravnih) pristojbi, prihodi od 
kazni, primici od financijske imovine za koje nije definirana namjena korištenja. Za prihode iz 
ovog izvora namjena korištenja utvrđuje se kroz sam proračun. 
 

Izvor financiranja prihodi za posebne namjene uključuje prihode čije su korištenje i namjena 
utvrđeni posebnim zakonima i propisima. Ovaj izvor financiranja čine sljedeće vrste prihoda: 
naknade za koncesije, prihodi od spomeničke rente, komunalni doprinosi, komunalne 
naknade, boravišna pristojba, vodni doprinos i drugo. 
 

Izvor financiranja pomoći čine prihodi ostvareni od inozemnih vlada, od međunarodnih 
organizacija te institucija i tijela EU, prihodi iz drugih proračuna, ostalih subjekata unutar 
općeg proračuna i sredstva iz strukturnih fondova EU. 
 

Izvor financiranja donacije čine prihodi ostvareni od fizičkih osoba, neprofitnih organizacija, 
trgovačkih društava i od ostalih subjekata izvan općeg proračuna. 
 

Izvor financiranja prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova 
osiguranja su prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova 
osiguranja. Ovaj izvor financiranja čine prihodi od prodaje zemljišta i prava građenja, prihodi 
od prodaje stanova i poslovnih prostora te prihodi od refundacija šteta. 
Sukladno Zakonu o proračunu sredstva od prodaje i zamjene nefinancijske imovine i od 
naknada s naslova osiguranja (refundacije šteta) mogu se koristiti samo za: kapitalne rashode, 
za ulaganja u dionice i udjele trgovačkih društava te za otplate glavnice na temelju dugoročnog 
zaduživanja. Kapitalni rashodi su rashodi za nabavu nefinancijske imovine, rashodi za 
održavanje nefinancijske imovine, kapitalne pomoći koje se daju trgovačkim društvima u 
kojima jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave ima odlučujući utjecaj na 
upravljanje za nabavu nefinancijske imovine i dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu. 
 

Izvor financiranja namjenski primici čine primici od financijske imovine i zaduživanja, čija je 
namjena utvrđena posebnim ugovorima i/ili propisima. 
 



56 
 

Tablica 4. Prikaz planiranih rashoda i izdataka za razdoblje 2018.-2020. godine po izvorima  
                 financiranja u kunama 
  

~ƛŦǊŀ IZVOR FINANCIRANJA twhw!2¦b UDJEL PROJEKCIJA PROJEKCIJA 

izvora VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2018 U % 2019 2020 

Izvor  1 ht0L twLIh5L L twLaL/L 10.095.671,00 30,21% 9.857.120,00 9.869.356,00 

Izvor 4. 
 

PRIHODI ZA POSEBNE   
NAMJENE   

13.784.540,00 41,24% 17.609.193,00 9.070.040,00 

Izvor  4.2.     KOMUNALNA NAKNADA 1.420.000,00 4,25% 1.500.000,00 1.500.000,00 

Izvor  4.3.     KOMUNALNI DOPRINOS 10.052.500,00 30,08% 14.549.153,00 6.000.000,00 
Izvor  4.4.     
 

PRIHODI OD KONCESIJA – 
POMORSKO DOBRO 630.000,00 

1,88% 
650.000,00 650.000,00 

Izvor  4.5.     BORAVIŠNA PRISTOJBA 537.000,00 1,61% 540.000,00 550.000,00 

Izvor  4.6. NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 215.000,00 0,64% 200.000,00 200.000,00 
Izvor  4.7. SPOMENIČKA RENTA 40,00 0,00% 40,00 40,00 
Izvor  4.8. VODNI DOPRINOS 170.000,00 0,51% 170.000,00 170.000,00 

Izvor  4.9. MJESNI SAMODOPRINOS 760.000,00 2,27% 0,00 0,00 

Izvor 5. thah0L 1.670.000,00 8,70% 1.158.400,00 158.400,00 

Izvor 5.2. 
 

POMOĆI PRORAČUNU IZ  
PRORAČUNA 

591.875,00 1,77% 45.000,00 45.000,00 

Izvor  5.3. 
 

POMOĆI OD IZVANPROR.   
KORISNIKA 

26.800,00 0,08% 13.400,00 13.400,00 

Izvor  5.4. 
 

POMOĆI TEMELJEM 
PRIJENOSA EU SREDSTAVA 

2.288.625,00 6,85% 0,00 0,00 

Izvor  7.1.     
 

PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE NEFIN. IMOV. I N. 

1.890.000,00 5,65% 0,00 0,00 

Izvor 8.1. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00% 0,00 0,00 

Izvor 9.1. 
tw9b9{9bL ±L~!Y {w95{¢!±! 
IZ RANIJIH GODINA 

4.744.367,00 14,20% 0 0 

  UKUPNO RASHODI / IZDACI 33.421.878,00  100% 27.524.713,00 18.997.796,00 

 
Iz Tablice 4. proizlazi da se u Proračunu za 2018. godinu 30,21% rashoda i izdataka financira iz 
općih prihoda i primitaka, odnosno iz nenamjenskih sredstava, dok se ostali rashodi i izdaci 
financiraju iz namjenskih prihoda prema zakonom utvrđenim namjenama za svaki pojedini 
prihod. 
U projekcijskom razdoblju 2019 - 2020. godine iz općih prihoda i primitaka se financira 35,81% 
proračunskih rashoda u 2019. godini, odnosno 51,95% rashoda u 2020. godini se financira iz 
nenamjenskih sredstava. 
 
 
1.2.2.3. RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 
 

Funkcijska klasifikacija pokazuje aktivnosti jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave organizirane i razvrstane prema ulaganjima sredstava u djelatnosti: opće javne 
usluge, javni red i sigurnost, ekonomske poslove, zaštitu okoliša, unapređenje stanovanja i 
zajednice, zdravstvo, rekreaciju, kulturnu i vjersku djelatnost, obrazovanje i socijalnu zaštitu. 
U nastavku se daje struktura proračuna prema funkcijskoj klasifikaciji. 
 



57 
 

Tablica 5. Prikaz planiranih rashoda i izdataka za razdoblje 2018.-2020. godine prema  
                 funkcijskoj klasifikaciji u kunama 
 

   twhw!2¦b PROJEKCIJA PROJEKCIJA  UDJEL  

~ƛŦǊŀ NAZIV FUNKCIJE 2018 2019 2020 2018 2019 2020 

  01    Opće javne usluge 4.347.656,00 4.356.056,00 4.351.056,00 13,03 15,86 22,97 

 02    Obrana 101.590,00 89.500,00 88.500,00 0,30 0,33 0,47 

 03    Javni red i sigurnost 717.000,00 717.000,00 717.000,00 2,15 2,61 3,78 

 04    Ekonomski poslovi 9.569.675,00 13.054.850,00 3.180.250,00 28,68 47,52 16,79 

 05    Zaštita okoliša 2.570.000,00 10.000,00 10.000,00 7,70 0,04 0,05 

 06 
 
Usluge unapređenja 
stanovanja i zajedn. 11.334.610,00 3.729.200,00 7.908.740,00 33,97 13,57 41,75 

 07    Zdravstvo 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,07 0,09 0,13 

 08      Rekreac, kultura i religija 140.000,00 140.000,00 140.000,00 0,42 0,51 0,74 

 09    Obrazovanje 4.395.347,00 5.179.607,00 2.353.750,00 13,17 18,85 12,42 

 10    Socijalna zaštita 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,51 0,62 0,90 

 
UKUPNO RASHODI / 
IZDACI 

33.370.878,00 27.471.213,00 18.944.296,00 100,00 100,00 100,00 

 
Iz prikazanih podataka vidljivo je da je u 2018. godini 33,97% proračunskih sredstava 
usmjereno na aktivnosti koje obuhvaćaju izdatke za usluge unapređenja stanovanja i 
zajednice, a potom slijede izdaci za ekonomske poslove (28,68%), izdaci za obrazovanje 
(13,17%) te izdaci za opće javne usluge (13,03%).   
 
 
 
1.2.2.4. RASHODI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI (razdjeli i glave) 
 

Organizacijska struktura prikazuje raspored sredstava planiranih u Proračunu po 
razdjelima/glavama.  
Razdjel je, sukladno Pravilniku o proračunskim klasifikacijama, organizacijska razina utvrđena 
za potrebe planiranja i izvršavanja proračuna, a sastoji se od jedne ili više glava.  
Status razdjela proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave može dodijeliti 
izvršnom tijelu, predstavničkom tijelu i upravnim tijelima.  
Sukladno gore citiranom Pravilniku, Proračun Općine Rogoznica strukturiran je s dva razdjela, i to:  
- Općinsko vijeće i izvršno tijelo te 
- Jedinstveni upravni odjel. 
 

U Tablici 6. daje se tablični prikaz sredstava raspoređenih po razdjelima/glavama u razdoblju 
2018.-2020. godine. 
 

Iz istih podataka vidljivo je da su proračunska sredstva raspoređena na Općinsko vijeće i 
Izvršno tijelo te Jedinstveni upravni odjel.  
S obzirom da je Jedinstveni upravni udjel zadužen za provedbu aktivnosti i projekata koji su 
raspoređeni u 18 programa, isti stoga najviše i sudjeluje u ukupnim proračunskim sredstvima, 
i to u iznosu od 33.002.177,00 kuna u 2018. godini.  
 



58 
 

Tablica 6. Prikaz planiranih rashoda i izdataka u razdoblju 2018.-2020. godine po razdjelima 
 

                                                                                                                                                                                                                        - u kn-  

   twhw!2¦b PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
RAZDJEL/GLAVA 2018 2019 2020 

w!½5W9[  ллм   ht0Lb{Yh ±LW909 L L½±w~bh ¢LW9[h   419.701,00 419.701,00 419.701,00 
D[!±!  лм   ht0Lb{Yh ±LW909 L L½±w~bh ¢LW9[h   419.701,00 419.701,00 419.701,00 
Program 1001 Javna uprava i administracija 419.701,00 419.701,00 419.701,00 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 33.002.177,00 27.105.012,00 18.578.095,00 
GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 33.002.177,00 27.105.012,00 18.578.095,00 

Program 1001 Javna uprava i administracija 4.011.355,00 4.022.355,00 4.017.355,00 

Program 1002 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 726.590,00 714.500,00 713.500,00 

Program 1003 Jačanje gospodarstva 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

Program 1004 Poticanje razvoja turizma 591.800,00 546.800,00 555.000,00 
Program 1005 Zaštita okoliša 2.629.600,00 69.500,00 69.500,00 
Program 1006 Održavanje komunalne infrastrukture 3.707.300,00 3.872.600,00 3.684.800,00 

Program 1007 Gradnja komunalne infrastrukture 15.647.410,00 11.885.500,00 6.170.040,00 
Program 1008 Razvoj i sigurnost prometa 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

Program 1009 Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja 377.375,00 60.000,00 260.000,00 
Program 1010 Upravljanje imovinom 315.750,00 260.750,00 260.750,00 

Program 1011 Zaštita, očuvanje i unapređenje zdravlja 81.400,00 81.400,00 81.400,00 
Program 1012 Zaštita i prom. prava i interesa osoba s invalid. 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

Program 1013 Razvoj sporta i rekreacije 176.250,00 70.000,00 70.000,00 

Program 1014 Promicanje kulture 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

Program 1015 Predškolski odgoj 3.879.567,00 4.665.827,00 1.867.750,00 

Program 1016 Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje 274.780,00 274.780,00 247.000,00 

Program 1017 Visoko obrazovanje 246.000,00 244.000,00 244.000,00 

Program 1018 Socijalna skrb 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 33.421.878,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

 
 
 
 

1.2.2.5. RASHODI PO ROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

Programska klasifikacija uspostavlja se definiranjem programa, aktivnosti i projekata. Program 
je skup neovisnih, usko povezanih aktivnosti i projekata usmjerenih ispunjenju zajedničkog 
cilja. Program se sastoji od jedne ili više aktivnosti i/ili projekata, a aktivnosti i projekti 
pripadaju samo jednom programu.  
Program je skup neovisnih, usko povezanih aktivnosti i projekata usmjerenih ispunjenju 
zajedničkog cilja i sastoji se od jedne ili više aktivnosti i/ili projekata, a aktivnosti i projekti 
pripadaju samo jednom programu.  
Aktivnost je dio programa za koji nije unaprijed utvrđeno vrijeme trajanja, a u kojem su 
planirani rashodi i izdaci za ostvarivanje cilja utvrđenih programom.  
Projekt je dio programa za koji je unaprijed utvrđeno vrijeme trajanja, a u kojem su planirani 
rashodi i izdatci za ostvarivanje ciljeva utvrđenih programom. Projekt se planira jednokratno, 
a može biti tekući (ne rezultira povećanjem vrijednosti imovine u bilanci) ili kapitalni 
(povećanje vrijednosti imovine u bilanci).  
U nastavku daje se pregled definiranih programa kroz koje će se pratiti realizacija proračuna 
Općine Rogoznica u Planu proračuna za 2018. godinu. 



59 
 

BROJ   1 2 3 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2018 2019 2020 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 33.421.878,00 27.524.713,00 18.997.796,00 

Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.431.056,00 4.442.056,00 4.437.056,00 

Aktivnost A100001 NAKNADE ZA RAD ČLANOVA VIJEĆA 121.901,00 121.901,00 121.901,00 

Aktivnost A100002 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 33.600,00 33.600,00 33.600,00 

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE INTERNET STRANICA OPĆINE ROGOZNICA 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

Aktivnost A100004 TROŠAK TISKANJA SLUŽBENOG GLASNIKA 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

Aktivnost A100005 TROŠAK REPREZENTACIJE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

Aktivnost A100006 RASHODI PROTOKOLA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

Aktivnost A100007 OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIJIH DATUMA 128.200,00 128.200,00 128.200,00 

Aktivnost A100008 PRORAČUNSKA PRIČUVA 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

Aktivnost A100009 REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 3.850.955,00 3.855.355,00 3.860.355,00 

Aktivnost A100010 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 28.400,00 15.000,00 15.000,00 

Aktivnost A100011 ZAŠTITARSKE USLUGE 92.000,00 92.000,00 92.000,00 

Kapitalni projekt K100001 NABAVA UREDSKE I RAČUNALNE OPREME TE SOFTWARE-a 40.000,00 60.000,00 50.000,00 

tǊƻƎǊŀƳ мллн hwD!bL½Lw!bW9 L twh±h79bW9 ½!~¢L¢9 L {t!~!±!bW! 726.590,00 714.500,00 713.500,00 

Aktivnost A100001 ORGANIZIRANJE I OPREMANJE POSTROJBE CIVILNE ZAŠTITE 101.590,00 89.500,00 88.500,00 

Aktivnost A100002 FINANCIRANJE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 625.000,00 625.000,00 625.000,00 

tǊƻƎǊŀƳ млло W!2!bW9 Dh{th5!w{¢±! 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE KAMATE PO PROGRAMU "PROJEKTI KREDITIRANJA PODUZETNIKA" 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

Program 1004 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 591.800,00 546.800,00 555.000,00 

Aktivnost A100001 SUFINANCIJRANJE TURISTIČKE AMBULANTE 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

Aktivnost A100002 ŠPORTSKA NATJECANJA U SKLOPU PREZENTACIJE TURISTIČKE SEZONE 220.000,00 175.000,00 175.000,00 

Aktivnost A100003 KULTURNE MANIFESTACIJE U SKLOPU PROMICANJA TURISTIČKE SEZONE 100.000,00 50.000,00 58.200,00 

Aktivnost A100004 SUFINANCIRANJE SLUŽBE HITNE MED. POMOĆI 146.800,00 146.800,00 146.800,00 

Aktivnost A100005 SUFINANCIRANJE TR. POLICIJSKIH SLUŽBENIKA NA ISPOMOĆI TIJEKOM TUR. SEZONE 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

Aktivnost A100006 PROMIDŽBA OPĆINE ROGOZNICA S CILJEM PROMICANJA TURISTIČKE SEZONE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

Aktivnost A100008 OZNAČAVANJE BICIKLISTIČKIH I PJEŠAČKIH STAZA 0,00 50.000,00 50.000,00 

tǊƻƎǊŀƳ мллр ½!~¢L¢! hYh[L~! 2.629.600,00 69.500,00 69.500,00 



60 
 

BROJ   1 2 3 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2018 2019 2020 

Aktivnost A100001 ČIŠĆENJE MORA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100001 NABAVA VOZILA ZA ODVOZ SMEĆA 59.600,00 59.500,00 59.500,00 

Tekući projekt T100001 NABAVA MOBILNOG RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 180.000,00 0,00 0,00 

Tekući projekt T100002 NABAVA KOMUNALNE OPREME ZA ODVOZ SMEĆA 2.380.000,00 0,00 0,00 

PǊƻƎǊŀƳ мллс h5w¿!±!bW9 Yha¦b![b9 LbCw!{¢w¦Y¢¦w9 3.707.300,00 3.872.600,00 3.684.800,00 

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 840.000,00 800.000,00 900.000,00 

Aktivnost A100002 PROBIJANJE NOVIH PUTOVA 0,00 282.800,00 0,00 

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 1.120.000,00 1.120.000,00 1.115.000,00 

Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE JAVNIH, ZELENIH POVRŠINA I GROBLJA 1.381.300,00 1.303.800,00 1.303.800,00 

Aktivnost A100005 UREĐENJE NEKONCESIONIRANIH PLAŽA 330.000,00 330.000,00 330.000,00 

Aktivnost A100007 ODRŽAVANJE FONTANE 36.000,00 36.000,00 36.000,00 

Program 1007 GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 15.647.410,00 11.885.500,00 6.170.040,00 

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NASELJE RAŽANJ 110.000,00 164.800,00 102.300,00 

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NASELJE ROGOZNICA 190.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA NERAZVR. PROMETNICE DVORNICE T.Z. KALEBOVA LUKA 4.045.000,00 7.240.000,00 0,00 

Kapitalni projekt K100006 UREĐENJE JAVNE POVRŠINE "RIVA" 3.437.500,00 250.000,00 4.587.240,00 

Kapitalni projekt K100008 IZGRADNJA I UREĐENJE PLAŽA 4.034.410,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100009 UREĐENJE ŠETNICA 0,00 0,00 250.000,00 

Kapitalni projekt K100011 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NASELJE KANICA 0,00 145.000,00 375.000,00 

Kapitalni projekt K100012 IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA 2.732.500,00 3.492.500,00 832.500,00 

Kapitalni projekt K100016 UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 190.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100017 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE STUPIN ČELINA 125.000,00 315.000,00 0,00 

Kapitalni projekt K100018 IZGRADNJA RIVE "STUPIN ČELINA" 0,00 258.200,00 0,00 

Kapitalni projekt K100020 POLAGANJE KABELA 23.000,00 20.000,00 23.000,00 

Kapitalni projekt K100021 GRADNJA GROBLJA 760.000,00 0,00 0,00 

Program 1008 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE DODATNIH LOKALNIH AUTOBUSNIH LINIJA 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

tǊƻƎǊŀƳ мллф twh{¢hwbh ¦w979bW9 L ¦b!tw979bW9 {¢!bh±!bW! 377.375,00 60.000,00 260.000,00 



61 
 

BROJ   1 2 3 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2018 2019 2020 

Aktivnost A100001 UNAPREĐENJE STANOVANJA 50.000,00 60.000,00 60.000,00 

Kapitalni projekt K100001 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE BR. 6. 312.500,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni projekt K100002 IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA UGOSTIT. TURISTIČKE ZONE MEDINE 3.875,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100005 AUTOMATSKA METEOROLOŠKA POSTAJA PUNTA PLANKA 11.000,00 0,00 0,00 

Program 1010 UPRAVLJANJE IMOVINOM 315.750,00 260.750,00 260.750,00 

Kapitalni projekt K100001 EVIDENTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

Kapitalni projekt K100005 STRATEGIJA UPRAVLJANJA I RASPOLAGANJA IMOVINOM 10.750,00 10.750,00 10.750,00 

Kapitalni projekt K100006 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA BUDUĆE GRADNJE 55.000,00 0,00 0,00 

tǊƻƎǊŀƳ млмм ½!~¢L¢!Σ h2¦±!bW9 L ¦b!tw979bW9 ½5w!±[W! 81.400,00 81.400,00 81.400,00 

Aktivnost A100001 PROVOĐENJE GODIŠNJE DERATIZACIJE I DEZINSEKCIJE 56.400,00 56.400,00 56.400,00 

Aktivnost A100002 FINANCIRANJE HIGIJENIČARSKIH USLUGA (ZBRINJAVANJE ŽIVOTINJA) 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

tǊƻƎǊŀƳ млмн ½!~¢L¢! L twhaL/!bW9 tw!±! L Lb¢9w9{! h{h.! { Lb±![L5L¢9¢ha 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

Aktivnost A100005 DONACIJE UDRUGAMA ZA PROMIC.PRAVA I INTERESA INVALIDNIH OSOBA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

Program 1013 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 176.250,00 70.000,00 70.000,00 

Aktivnost A100010 DONACIJE SPORTSKIM UDRUGAMA 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA LOVAČKOG DOMA 106.250,00 0,00 0,00 

Program 1014 PROMICANJE KULTURE 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE KULTURNIH MANIFESTACIJA 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

tǊƻƎǊŀƳ млмр tw95~Yh[{YL h5DhW 3.879.567,00 4.665.827,00 1.867.750,00 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE CIJENE DJEČJEG VRTIĆA 465.250,00 465.250,00 465.250,00 

Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE PEDAGOGA I ODGAJATELJA U DJEČJEM VRTIĆU ORŠULA 135.000,00 135.000,00 135.000,00 

Aktivnost A100003 DARIVANJE DJECE IZ VRTIĆA ZA SV. NIKOLU 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA 3.274.317,00 4.060.577,00 1.262.500,00 

tǊƻƎǊŀƳ млмс h{bh±bh L {w95bWh~Yh[{Yh h.w!½h±!bW9 274.780,00 274.780,00 247.000,00 

Aktivnost A100001 TEKUĆE POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

Aktivnost A100003 SUFINANCIRANJE PREDSTAVA ZA UČENIKE 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

Aktivnost A100004 SUFINANCIRANJE IZVANŠKOLSKIH AKTIVNOSTI 45.000,00 45.000,00 45.000,00 

Aktivnost A100005 FINANCIRANJE PROGRAMA EKO-ŠKOLE 5.000,00 5.000,00 5.000,00 



62 
 

BROJ   1 2 3 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2018 2019 2020 

Aktivnost A100006 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 155.000,00 155.000,00 155.000,00 

Aktivnost A100007 SUFINANCIRANJE JEDINICE PROMETNE MLADEŽI  10.000,00 10.000,00 10.000,00 

Aktivnost A100008 POMOĆ MATURANTIMA 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

Aktivnost A100009 PSIHOLOŠKI TRETMANI 27.780,00 27.780,00 0,00 

Aktivnost A100010 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA UČENIKA KOJI BORAVE IZVAN ŠKŽ 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

Program 1017 VISOKO OBRAZOVANJE 246.000,00 244.000,00 244.000,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA STUDENATA 246.000,00 244.000,00 244.000,00 

Program 1018 SOCIJALNA SKRB 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

Aktivnost A100001 POMOĆ INVALIDNIM I HENDIKEPIRANIM OSOBAMA ZA STANOVANJE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

Aktivnost A100002 NAKNADA ZA OPREMU ZA NOVOROĐENČAD U NOVCU 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

Aktivnost A100003 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIMA U NOVCU 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

Aktivnost A100004 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIMA ZA OGRJEV 40.000,00 40.000,00 40.000,00 



63 
 

2. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 
 
Plan razvojnih programa Općine Rogoznica sastavljen je za trogodišnje razdoblje a sadrži 
ciljeve i prioritete razvoja Općine, kao i mjere za ostvarivanje istih ciljeva. 
 

U planu su utvrđena tri strateška cilja Općine Rogoznica, te mjere pomoću kojih će se ti ciljevi 
i ostvariti, i to: 
1. Razvoj konkurentnog i održivog gospodarstva koji se planira ostvariti sljedećim mjerama:   
Mjera 1.1. Jačanje komunalne infrastrukture 
Mjera 1.2. Razvoj malog i srednjeg poduzetništva 

      (za ostvarenje ovog cilja Općina planira izdvojiti 20.841.425,00 kuna). 
2. Unapređenje kvalitete života koji se planira ostvariti sljedećim mjerama: 
Mjera 2.1. Poticanje zdravijeg načina života i unapređenje zdravstvene zaštite 
Mjera 2.2. Očuvanje, obnova i zaštita prirodne i kulturne baštine 
Mjera 2.3. Poboljšanje kvalitete života ciljanih/ ugroženih skupina 

      (za ostvarenje ovog cilja Općina planira izdvojiti 3.509.050,00 kuna). 
3. Razvoj ljudskih potencijala koji se planira ostvariti sljedećim mjerama: 
Mjera 3.1. Unapređenje postojećeg obrazovnog sustava i usklađivanje s tržišnim 
potrebama 
Mjera 3.2. Poticanje rasta broja stanovništva. 

      (za ostvarenje ovog cilja Općina planira izdvojiti 4.480.347,00 kuna).  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


